
DSİ Genel Müdürlüğü 2018 yılı i-
çerisinde İzmir-Manisa ve Uşak’ta 
12 yeni barajın temelini atacak. Ge-
nel Müdürlük, toplam 37 bin 310 
dekar araziyi modern sulama ile 
buluşturacak. Projeler tamamlan-
dığında ise Egeli çiftçi her yıl yak-
laşık 30 milyon lira daha fazla ka-

zanacak. DSİ Genel Müdürü Mu-
rat Acu, “Spil Dağı’nın zirvesin-
deki reklarasyon alanına bu yıl 
içerisinde bir de gölet yapa-
cak. Yayla turizmini canlan-
dırmayı hedefleyen gölette 15 
bin metreküp su tutulacak-
tır” dedi. Sayfa 8’de
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İzmir merkezli 6 ilde Fetullahçı 
Terör Örgütü/Paralel Devlet Ya-
pılanması'na (FETÖ/PDY) yöne-
lik operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda aralarında muvazzaf 
askerlerin de olduğu 13 şüpheli 
gözaltına alındı. Sayfa 3’te

Yunusemre Davutlar Sosyal Tesisi hizmete açıldı
Yunusemre Belediye-

si, Davutlar Mahallesi’ne 
düğün salonu ve sosyal 
tesis kazandırdı. Yunu-
semre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi mahal-
lelerin ihtiyaçlarına göre 
projeler ürettiklerini an-

latarak “İhtiyaç olan ma-
hallelerimizde de bu ça-
lışmayı yapacağız. He-
defimiz büyük vatanda-
şımızın güzel bir şehirde 
yaşaması için çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” diye 
konuştu. Sayfa 7’de

Otobüsün önüne atladı, canından oldu
Akhisar-Balıkesir 

karayolunda seyir 
halindeki bir otobü-
sün önüne atlayan 
genç hayatını kay-
betti. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıl-
dı. Sayfa 3’te 

Altın tahvili devam ediyor
Hazine Müsteşarlı-

ğınca 26 Mart 2018 ta-
rihinden itibaren baş-
latılan Altın tahvili ve 
Altına dayalı kira ser-
tifikası ihracı 20 Ni-
san’a kadar devam e-
diyor. 4 haftalık ihraç 

programı çerçevesin-
de 81 ilde, 229 ilçede 
ve aracı tek banka o-
lan Ziraat Bankası’nın 
321 şubesinde devam 
eden talep toplama 
sürecinin son haftası-
na girildi. Sayfa 6’da
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MANİSA Büyükşe-
hir Belediyesi, geçti-
ğimiz ay tanıtım tö-
renini gerçekleştirdi-
ği yangın söndürme 
tankerlerini ilçele-
re dağıtmaya devam 
ediyor. Bu kapsam-
da Salihli ilçesinde de 
Burhan, Kabazlı ve 
Kapancı mahallele-
rinde kullanılacak o-

lan tankerler, mahalle 
muhtarlarına teslim 
edildi. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi tara-
fından mahallelerin-
de kullanılmak üzere 
temin edilen yangı-
na ilk müdahale tan-
kerlerini alan muh-
tarlar, Başkan Cengiz 
Ergün’e teşekkür etti.  
Sayfa 5’te

Karayağcıhacılar’
içme suyu göleti

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkan-
lığı tarafından Yunu-
semre ilçesi Karayağcı-

hacılar Mahallesi’nde 
hayvanlar için içme su-
yu göleti yaptı. Göletten 
çiftçiler de faydalana-
cak. Sayfa 8’de
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Manisa Büyükşehir Belediye Nisan ayı meclis toplantısı 2. oturumu Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün başkanlığında yapıldı. Toplantıda Yeni Han’daki kapalı dükkanların aktifleşmesi için karar alındı. 

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Nisan Ayı 
Meclis Toplantısı ikinci o-
turumu gerçekleştiril-
di. Toplantıda Yeni Han’da 
tutulan ancak açık olma-
yan dükkanların durumu 
da ele alındı. Konuyla il-
gili söz alan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Mecli-
si MHP Grup Başkanveki-

li Mehmet Güzgülü,  “Tah-
sis edilen dükkanların 
kapıları açılmıyor. Burası 
da bizim için çok önem-
li. Eğer o dükkanlar açılır-
sa han daha güzel bir gö-
rünüme kavuşur. Komis-
yonların çalışmasından 
sonra inşallah yeni hanı 
daha aktif bir hale geti-
ririz diye düşünüyorum.” 

“Ohal Kalksın” diye oturdular
Manisa'da CHP öncülüğünde si-
vil toplum kuruluşlarının da deste-
ğiyle OHAL'in 7. kez uzatılması otur-
ma eylemiyle protesto edildi. Manisa 
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
gerçekleştirilen eyleme sivil toplum 
kuruluşları da destek verdi. CHP Grup 
Başkanvekili Özgür Özel, OHAL'in 21. 
ayı dolduğunu, daha da uzatıldığı tak-
dirde Türkiye'nin 24 aydır OHAL ile yö-
netiliyor olacağını belirterek “OHAL her 
birimiz için, Türkiye için, Türkiye'de bir 
gelecek planlayan herkes için belirsizlik-
tir. Korku varsa, belirsizlik varsa, kaygı 
varsa dolar tırmanır, Euro tırmanır, faizler 
tırmanır, işsizlik artar, ülkede her şey kö-
tüye gider" dedi.Sayfa 7’de
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CBÜ Kreş Gündüz Çocuk Ba-
kımevi tarafından, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Kutlama Programı ve Me-
zuniyet Töreni gerçekleştirildi. Şe-
hitler için saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın söylenme-
si ile başlayan program, büyük beğeni 
topladı.

Kreşin en küçükleri olan Okyanus 

Sınıfı’nın hazırlamış olduğu Çalışkan 
Afacanlar ve Sevimli Palyaçolar, Ge-
miciler Sınıfı’nın hazırlamış olduğu 
Üsküdar, Zumba Dans ve İşaret Di-
li gösterileri, Ankara Koyunu şiiri, İn-
gilizce şarkılar ve Gökyüzü Sınıfı’nın 
hazırlamış olduğu Kızılderili ile Şap-
ka Gösterileri ilgiyle izlendi. Program, 
Gemiciler Sınıfının mezuniyet töreni 
ile sona erdi. –Songül KILIÇASLAN-

Bugün çalışma hayatınızda yoğun bir 
gündeminiz olabilir. Üstlerinizle daha 
fazla zaman geçireceğiniz görüşmeler 
içinde olabilirsiniz. Çalışma arkadaş-
larınızla ilgili koşullar sizi de etkileye-
bilir. Gün içinde sizi yıpratan durum-
lar meydana gelebilir. Sağlığınıza dik-
kat etmenizde fayda var. Kendi içinize 
dönebilirsiniz.

Bugün işlerinizde ticari konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Hobilerinize zaman ayı-
rabilirsiniz. Gereksiz harcamalardan 
kaçınmalısınız. Çocuklarınızla ilgi-
li konularda doğru kararlar alabilirsi-
niz. İlişkilerinizde sorgulayıcı bir tavır 
sergileyebilirsiniz. Günün ikinci yarı-
sında iş hayatınız daha fazla ön plana 
çıkabilir.

Bugün ailenizdeki yaşlı kişilerden yar-
dım alabilirsiniz. Ev hayatınızdaki ko-
nular önem kazanabilir. Değişim için-
de olacağınız koşullar oluşabilir. Em-
lak konularında otorite olan kişilerden 
destek alabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
konularda sıkışıklıklar meydana gele-
bilir. İlerlemeyen işleriniz için sabırlı ol-
malısınız.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabi-
lir. Kendinizi ön plana çıkarmakta zor-
lanabilirsiniz. Bilemediğiniz durumlar-
dan dolayı değişimler meydana gele-
bilir. Yakın çevrenizdeki koşullar de-
ğişkenlik gösterebilir. Kendinizi doğru 
ifade etmeniz önem kazanabilir. Ticari 
konularda sizden daha bilgili kişilerden 
yardım alabilirsiniz.

Bugün bütçenizle ilgili gelişmeler olabi-
lir. Maddi kaynaklarınızı gözden geçir-
mek isteyebilirsiniz. İş hayatınızda ki-
şisel yeteneklerinizi ön plana çıkara-
cağınız işlere yönelebilirsiniz. Gün için-
de ticari sözleşmeler gündeme gelebi-
lir. Planlardaki değişikliklerin keyfinizi 
kaçırmasına izin vermeyin. Kardeşleri-
nize zaman ayırabilirsiniz.

Bugün kişisel açıdan önem verdiğiniz 
konularda konuşmalar yapabilirsiniz. 
Otorite figürleriyle hassas durumlar 
oluşabilir. Sorumlu olduğunuz konular-
da daha yoğun tecrübeler yaşayabilir-
siniz. Bugün imajınızı korumak isteye-
bilirsiniz. Teknik konularla ilgilenebi-
lirsiniz. Olaylara sabırlı yaklaşmanızda 
fayda var.

Bugün elinizde olmayan konulardan 
dolayı sıkışmalar meydana gelebilir. 
Bazı konularda fedakarlık yapmak du-
rumunda kalabilirsiniz. Sorumlu oldu-
ğunuz işler engellenebilir. İçsel süreç-
ler yaşayabilirsiniz. Gün içinde sözleş-
melerde aksaklıklar olabilir dikkatli ol-
manızda fayda var. Gelecek planlarınızı 
tekrar gözden geçirmeniz gerekebilir.

Gelecek beklentilerinizle ilgili konula-
ra yoğunlaşabilirsiniz. Sosyal konular-
la ilgilenebilirsiniz. İşlerinizde sıkışma-
lar meydana gelebilir. İstediklerinizi yap-
makta zorlanacağınız bir süreç yaşaya-
bilirsiniz. Kişisel anlamda dönüşüm ya-
şayabilirsiniz. Teknik konularda destek 
alabilirsiniz. Aynı meslek grubundan ki-
şilerle organizasyon yapabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz konuları ta-
mamlamak için uğraşabilirsiniz. Koy-
duğunuz hedeflerle ilgili üstlerinizle 
görüşme sağlayabilirsiniz. Sıkışan iş-
lerde program değişikliği yapabilirsiniz. 
Yeni sorumluluklar yüklenebilirsiniz. 
İşlerinizde bürokratik engellere takıla-
bilir. Duygusal olarak zorlanacağınız bir 
gün olabilir.

Bugün ilgilendiğiniz konular üzerine 
daha fazla yoğunlaşabilirsiniz. Yeni ve 
farklı şeyler öğrenmek isteyebilirsiniz. 
Yaşadığınız olaylarda algılamakta zor-
lanabilirsiniz. Yabancılarla ilgili konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Yolculuk 
planlarınızda değişiklikler söz konusu 
olabilir. İşlerinizde aksamalar ve bekle-
meler olabilir.

Bugün finansal konularda stresler ya-
şayabilirsiniz. Kendi gücünüzü sizden 
daha yetki sahibi kişilere teslim edebi-
lirsiniz. İşlerinizdeki sıkışıklık keyfinizi 
kaçırabilir. Duygusal yönden bağlayıcı 
koşullar oluşabilir. Yatırımlar gündeme 
gelebilir. Sorumlu olduğunuz konular-
da ortaklarınızla birlikte karar alıp riski 
azaltmaya çalışabilirsiniz.

Bugün eşinizle ilgili konularda daha 
hassas davranabilirsiniz. Ortaklı konu-
lar gündeminizi meşgul edebilir. Kendi-
nizi ifade etmek önemli olabilir. Teknik 
konulara eğitsel çözümler getirebilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda yar-
dım alabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde dö-
nüşümler yaşanabilir. Olaylara tepkile-
rinizde daha sakin olmalısınız.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Tesisler İşletme Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren MCBÜ 
Kreş Gündüz Çocuk Bakımevi tarafından gösteri düzenlendi. Miniklerin gösterileri büyük ilgiyle izlendi.

Trap Atışı Yarışması

Saruhanlı Belediye Başkanı 
Dr. Hüseyin Yaralı, Türkiye Ga-
ziler ve Şehit Aileleri Vakfı Ma-
nisa Şubesi Başkanı Aziz Aydın 
ve beraberindeki yönetim kuru-
lu üyelerini makamında ağırladı. 
Ziyarette, Saruhanlı Belediyesi 
tarafından Şehit Aileleri ve Gazi-
ler Yararına Büyükbelen Mahal-
lesi’ndeki atış poligonunda dü-
zenlenecek trap atışı yarışma-
sına ilişkin bir görüşme yapıl-
dı. Başkan Yaralı yaptığı açıkla-
mada şunları ifade etti: "29 Nisan 
Pazar günü, Büyükbelen Mahal-
lemizde ki atış poligonunda trap 
atışı yarışmaları gerçekleştire-
ceğiz. Yarışmamıza Ege bölge-
mizin çeşitli il ve ilçelerinden a-
tıcıları davet ettik. Bu konuda 
Saruhanlı Avcılar ve Atıcılık İhti-
sas Spor Kulübü ile Büyükbelen 
Avcı ve Atıcılar İhtisas Kulübü 
Derneği ile işbirliğinde halinde 
çalışıyoruz. Amatör, Profesyonel 
ve Süper olmak üzere 3 katego-
ride düzenleyeceğimiz yarışma-
da dereceye giren atıcılara çeşit-
li ödüller vereceğiz. Buradan el-
de edilecek geliri ise Türkiye Ga-
ziler ve Şehit Aileleri Vakfı Mani-
sa Şubesi’ne bağışlayacağız. Bu 
kapsamda önemli ve anlamlı bir 
program olacak. Etkinliğimize 
tüm halkımızı davet ediyorum" 
–Canan GÜNGÖR-

düzenlenecek
Saruhanlı Belediyesi, sosyal ve kültürel faaliyetlerine bir ye-
nisini daha ekleyerek, 29 Nisan 2018 tarihinde, Şehit Aileleri 
ve Gaziler Yararına Trap Atışı yarışması düzenleyecek.
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etullahçı Terör Örgütü/-
Paralel Devlet Yapılan-
ması'na (FETÖ/PDY) yö-

nelik düzenlenen operasyonda 

aralarında Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığı’nda görevli bir, Kara 
Kuvvetleri Komutanlığında gö-
revli 6 astsubay olmak üzere 

13 şüpheli gözaltına alındı. İz-
mir merkezli operasyon eşza-
manlı olarak Van, Ankara, Ma-
nisa, Mersin ve Elazığ'da da ger-

çekleştirildi. Sağlık kontrolün-
den geçirilen zanlılar, işlemleri i-
çin İl Jandarma Komutanlığına 
götürüldü.-Canan GÜNGÖR-

İzmir merkezli 6 ilde Fetullahçı Terör Ör-
gütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FE-
TÖ/PDY) yönelik operasyon düzenlendi. 
Operasyonda aralarında muvazzaf asker-
lerin de olduğu 13 şüpheli gözaltına alındı.

Kaçak kazıya gözaltı

Edinilen bilgiye göre, Saruhanlı 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, Bü-
yükbelen Mahallesi Çaldağ mevki-
sinde kaçak kazı yapıldığı ihbarını 
aldı. Ekipler, ihbarı değerlendirerek 
bölgeye hareket etti. Olay yerinde 

kazı yapan M.A'yı yakalandı. Zanlı-
nın kazıda kullandığı malzemelere 
el konuldu. Gözaltına alınan şüphe-
li, sağlık kontrolünün ardından ifade 
işlemleri için jandarma karakoluna 
götürüldü. –Canan GÜNGÖR-

Traf ik kazasında
4 kişi yaralandı

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde kaçak kazı yap-
tığı iddiasıyla 1 kişi gözaltına alındı. Zanlının 
kazıda kullandığı malzemelere de el konuldu.

Alınan bilgiye göre, Özcan Ka-
ya'nın kullandığı 35 HZU 61 plaka-
lı otomobil, Demirci- Selendi Kara-
yolu Parsamaz mevkisinde, kar-
şı yönden gelen Nurullah Ercan'ın 
kullandığı 45 PY 630 plakalı oto-
mobille çarpıştı. Çarpışmanın şid-
detiyle savrulan Kaya'nın kullan-

dığı otomobil, yoldan çıkarak u-
çurum kenarındaki bir ağaca çar-
parak durabildi. Kazada, sürücü-
ler Kaya ve Ercan ile Yeteriye Kaya 
ve İsmail Kaya yaralandı. Demirci 
Devlet Hastanesine kaldırılan ya-
ralıların hayati tehlikesi olmadığı 
öğrenildi. –Canan GÜNGÖR-

Manisa'nın Demirci ilçesinde trafik kazası 
meydana geldi. Kazada 4 kişi yaralandı.

Otobüsün önüne atladı, canından oldu
Kaza, gece yarısı saat 00.30 sı-

ralarında Akhisar-Balıkesir ka-
rayolunun 15'inci kilometresin-
de meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, fanatik Bursaspor taraf-
tarı olduğu öğrenilen 28 yaşındaki 
Yüksel Utgin, Balıkesir’den İzmir 
istikametine gitmekte olan D.A. 
yönetimindeki 35 PK 260 plaka-
lı yolcu otobüsünün önüne atladı. 
Olay yerine 112 Acil Servis ekiple-
ri sevk edilirken, ekipler yaptık-
ları inceleme sonucu Utgin'in o-
tobüsün altında kalarak feci şe-
kilde hayatını kaybettiği belirle-
di. Otobüs şoförü gözaltına alınır-
ken, Bursa'nın Gemlik ilçesinde 
yaşadığı öğrenilen Utgin'in can-
sız bedeni İzmir Adli Tıp Kurumu-
na gönderildi.  Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. –İHA-

Seyir halindeki otobüste yangın!

İzmir-Manisa yolu Karakoca Mahalle-
si mevkisinde seyreden M.K. (46) yöneti-
mindeki 10 BEE 57 plakalı yolcu otobüsü-
nün motor bölümü, henüz belirleneme-
yen nedenle alev aldı. Karayolundaki di-
ğer araç sürücülerinin uyarmasıyla yan-
gını fark eden M.K, otobüsü yol kenarına 
çekerek yolcuları tahliye etti. Sürücülerin 
ilk müdahalesinin ardından Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, yan-
gını kısa sürede söndürdü. –İHA-

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bir oto-
büste yangın çıktı. Yangının seyir halindeki 
otobüsün motor kısmında çıktığı belirtildi.

FETÖ operasyonunda
13 gözaltı

Akhisar-Balıkesir karayolunda seyir halindeki bir otobüsün önüne atlayan genç hayatını kaybetti.  
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Manisa’nın Gördes ilçesinde 
Suriye'de yürütülen Zeytin Da-
lı Harekatı'na katılan askerler 
ve güvenlik güçlerine destek ol-
mak amacıyla kermes organi-
ze edildi. Gördes Engelliler Par-
kı’nda düzenlenen kermese İlçe 
Kaymakamı Fatih Ayaz, İlçe Jan-
darma Komutanı J. Kd. Bçvş. Fazıl 
Kalyon, Gördes Belediye Başkanı 
Muhammet Akyol, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü İbrahim Coşkun Çe-
lik, okul müdürleri, daire müdür-
leri, STK başkanları, öğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Be-
lediye Başkanı Muhammet Ak-
yol, “Bugün Gördes yine bir gü-
zelliği yaşıyor. Yine hep birlikte 
tek vücut tek yumruk. Bu birlik-
teliğimizi cenabı Allah daim eyle-
sin! Bugüne kadar bir çok şehidi-
miz oldu. Bugün Şırnak’ta 3 tane 
daha şehidimizin olduğunu öğ-
rendik. Şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum" dedi. 

Gördeslilerin bir kez daha Af-
rin'deki Mehmetçiğe sahip çık-
mak için meydanları doldurdu-
ğuna dikkat çeken Başkan Ak-

yol, "Öğrencisi ile öğretmeni ile 
hanımlarıyla, herkes bugün bu-
rada evindeki tarhanası, bulgu-
runla, zeytinyağıyla, yumurta-
sıyla neyi var ise evinden bugün 
buraya getirdi ve Afrin'e Meh-
metçiğe destek için bugün bu-
raya getirdi. Öğrenci kardeşimiz 
cebindeki harçlığı harcıyor des-
tek vermek için bizim bu duyar-
lı toplumumuz var olduğu sürece 
kimse bizi yıkamaz" diye konuş-
tu. 

Ardından ilçe kaymakamı Fa-
tih Ayaz da şunları söyledi: "Bu 
kermesin yapılmasında emeği 
geçen başta belediye başkanımız 
olmak üzere tüm arkadaşlara te-
şekkür ediyorum. Bugünkü ya-
pılan kermesin hasılatının yarısı-
nı Mehmetçik Vakfına yarısını da 
Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlen-
dirme Vakfına bağışlayacağız." 

Yapılan konuşmaların ardın-
dan ilçe vaizi tüm Şehitler için 
dua ettirdi. Türk bayrağı ve Afrin 
Zeytin Dalı pastası açık artırma 
ile vatandaşlara satılmasından 
sonra kermes devam etti. –İHA-

Gördes'te İlçe Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığı önderliğinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nce (TSK) Suriye'de 
yürütülen Zeytin Dalı Harekatı'na katılan askerler ve güvenlik güçlerine destek amacıyla kermes düzenlendi.

Fotoğraflarla 1900’lü yılların Manisa’sı
Manisa'da işgal dönemi sonrasında Yunanlıların kaçtıkları sırada dinamitlediği ve yaktığı evlere ait fotoğraflar ilk defa sergilendi. 

Öğrenciler kan bağışladı

'Manisa Sana Kanım 
Feda' proijesi kapsamında 
Kula Hacı Ömer Özboyacı 
Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesinin 50 öğrencisi 
kan bağışında bulundu. 

Türk Kızılay’ı Manisa 
Şubesi Kan Alma Mer-
kezinden gelen doktor 
ve hemşireler tarafından 
gün boyunca öğrenci ve 
öğretmenlerden kan alı-
mı yapıldığı lisenin mü-
dürü Ahmet Ali Okumuş, 
"Okulda öğrencilerimiz 
kan bağışı konusunda 
çok ilgi gösterdiler. Bir 
günde 50 genç arkada-
şımızla birlikte kan ver-
dik ’Manisa Sana Kanım 
Feda’ kampanyasına ilgi 
yoğun oldu. Biz de kam-
panyaya katkı sağlamak 
amaçlı lisemizde kan ba-
ğış kampanyası başlattık. 
İnşallah faydamız olur. O-
kulda görev yapan öğret-
menlerimize ve kan ba-
ğışına yoğun ilgi göste-
ren öğrencilerimize çok 
teşekkür ediyoruz" dedi. 
–İHA-

Manisa’nın Kula ilçesinde Türk Kızılay’ı ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından başlatılan "Manisa Sana Kanım Feda" kampanyası kapsamında 
öğrenciler kan bağışında bulundu. Organizasyonda 50 öğrenci kan verdi.

Öğrencilere dengeli
beslenme semineri

Beslenme Dostu Okullar Pro-
jesi kapsamında Şehzadeler İlçe 
Sağlık Müdürü Uz. Dr. Müjde İl-
gün ve İlçe Sağlık Müdürlüğün-
den Dr. Nazlı Doğan Ergüt tara-
fından 114 öğrenci ve 8 öğret-
mene “Sağlıklı ve Dengeli Bes-
lenme” ile ilgili farkındalık ya-
ratmak amacıyla eğitim verildi. 
Uzm. Dr. Müjde İlgün, okul ça-
ğı çocuklarında ve ergenlerde 
sağlıklı beslenmenin önemli ol-

duğunu belirtti.
Ergenlik döneminin fiziksel, 

ruhsal, biyokimyasal ve sos-
yal yönden hızlı büyüme, geliş-
me ve olgunlaşma süreçleriy-
le çocukluktan yetişkinliğe ge-
çiş dönemi olduğunu kayde-
den İlgün, “Büyüme ve gelişme; 
yaşamın sürdürülmesi, hasta-
lıkların önlenmesi, sağlığın ko-
runması ve geliştirilmesi, ya-
şam kalitesinin artırılması için 

büyük önem taşır. Yaşam sü-
reci boyunca insan vücudun-
da meydana gelen değişiklik-
ler sağlıklı beslenmeden etki-
lenir. Adolesanlara yapılan bes-
lenme eğitimleri okul başarısını 
artırırken, sağlıklı davranışla-
rı geliştirmede önemli rol oyna-
maktadır. Yetişkin çağı şişman-
lık riski çocukluk döneminde 
şişman olan bireylerde şişman 
olmayanlara kıyasla iki kat da-
ha fazla görülmektedir. Aşırı ki-
lolu çocuklar da yetişkinler gi-
bi daha fazla koroner kalp has-
talığı, tip 2 DM ve solunum sis-
temi hastalıkları görülme riski 
taşımaktadır. Sonuç olarak okul 
çağı çocuklarında ve ergenler-
de, büyüme ve gelişme hızlıdır. 
Bu nedenle bu yaş grubu ço-
cuklarda yeterli ve dengeli bes-
lenme önem taşımaktadır. Be-
sin çeşitliliği artırılmalı ve öğün 
atlanmamalıdır. Sabah kahval-
tısının günün en önemli öğünü 
olduğu unutulmamalıdır” de-
di.  Lokman Hekim Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Ali Dağdelen, ergenlik çağında-
ki gençlerin sağlıklı beslenme 
konusunda bilgi ve tutum ka-
zandırmak için verilen eğitimin 
faydalı olacağını belirterek, Uz. 
Dr. Müjde İlgün ve Dr. Nazlı Doğan 
Ergüt desteklerinden dolayı te-
şekkür etti. -Ersan ERDOĞAN-

Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü’nce Şehzadeler Lokman He-
kim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde öğretmen ve öğ-
rencilere sağlıklı ve dengeli beslenmeye ilişkin seminer verildi.

Mehmetçik’e destek verdilerMehmetçik’e destek verdiler

Manisa'da Turizm Haftası etkinleri kapsa-
mında işgal yılları döneminde kaçan Yunanlı-
ların dinamitle patlattığı ve ateşe verdiği Mani-
sa'nın fotoğrafları ilk kez sergilendi. Fatih Ser-
gi Salonunda açılan fotoğraf sergisinde 1902 
ve 1922 yılları arasında Manisa'nın yangın-
dan sonra hasar gören evleri ve sokakları ziya-
retçilerle buluşturuldu. Manisa İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü tarafından temin edilen 52 fo-
toğrafın yer aldığı sergi düzenlenen törenle a-
çıldı. Törende konuşan Manisa İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak, "Turizm Haftası i-
çerisinde farklı bir etkinlikle Manisa’mızı an-
latalım. Daha önceki yıllarda Manisa'daki tu-
rizm değerlerini anlatan sergiler açmıştık. An-
cak bugün eski Manisa'yı anlatan bir sergiy-
le haftamızı başlattık. Avrupalı bir işadamının 
dünyanın farklı yerlerine gönderdiği ilk renkli 

fotoğraf makinesiyle Manisa'daki yangının he-
men akabinde çekilen fotoğrafları yangın ön-
cesi ve yangın sonrasıyla burada göreceğiz" 
dedi. 

“MANİSA BÜYÜYECEK VE GÜZELLEŞECEK”
Sudak'ın ardından konuşan Manisa Valisi 

Mustafa Hakan Güvençer ise, "Manisalıyız, Ma-
nisa'dayız, Manisa'yı çok seviyoruz. Manisa'ya 
olan sevgimizin öncelikle Manisalı olmamız 
ya da Manisa'da olmamızdan kaynaklanıyor. 
Ama biliyoruz ki Manisa sadece Manisalıların 
değil bütün Türk insanının hatta dünya insa-
nının sevebileceği, sevmesi gereken bir şehir. 
Biz Manisa'yı sevdiğimiz kadar başka insanlar 
da sevsin istiyoruz. Manisa'nın dünya insan-
lığına sunduğu nimetlerden herkes faydalan-
sın istiyoruz. Modern zamanda, modern dün-

yada bunun yolu turizm. Turizme hizmet eden 
tüm sektör taraflarını da bugüne kadar oldu-
ğundan çok daha fazla Manisa'ya ilgi göster-
meye davet ediyoruz. Bizler Manisa'yı sevdik-
çe bu sevgiyi paylaştıkça Türkiye'de ve dünya-
da daha çok insan Manisa'nın sunduklarına u-
laştıkça elbette Manisa büyüyecek ve güzelle-
şecek. Manisa'nın verdikleriyle Manisa'yla ta-
nışma imkanı bulan insanlar zenginleşecek" i-
fadelerini kullandı. 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından 
protokol üyeleri sergi hakkında bilgi aldı. 

Serginin açılışına Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Manisa İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak, Şehzadeler Kay-
makamı İsmail Çorumluoğlu, belediye başkan 
yardımcılar ve vatandaşlar katıldı. –İHA-
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2009 yılı belediye başkanlığı seçimleri yapılmış 
Cengiz Başkanımız Manisa Belediye Başkanı olmuş-
tu. Daha belediyenin kapısını öğrenmeden sosyal 
sigortalar, vergi dairesi alacaklarını tahsili için gelmiş-
lerdi, aradan bir ay geçmeden TEDAŞ biriken öden-
meyen alacağı yüzünden koca belediyenin elektrikle-
rini kesmişti. Rica minnet zorla açtırıldı.

80 milyon bütçesi olan Manisa Belediyesi’nin 96 
milyon borcunun yanında Manisa Belediye’sinin 
Cumhuriyet tarihi boyunca biriktirilmiş mal varlıkları 
yok pahasına satılmıştı. Hatta adliye binasının 
arkasında ki yarısı belediyeye ait olan hisseli arsayı 
izale-i şuyu’ya çıkarmış ama ömrü yetmemiş mahke-
me bitirememiş arsa belediyeye geçmemiş satılama-
mıştı.

2009 yılı belediyenin durumu böyle iken ilk yıl 
yatırım programları projeler yapıldı 96 milyonluk 
borçlar sıfırlandı. Ondan sonraki yıllarda tüm Mani-
sa’nın kotu bozuk basamaklı kaldırımları yenilendi 
engelliler için ulaşımı kullanımı rahat hale getirildi. 
170 bin m2’lik Atatürk Kentparkı, 400 araçlık Bülent 
Koşmaz otoparkı, güveninirliği kalmamış belediyeden 
sözüne güvenilir belediye başkanımız Cengiz 
Ergün’ün çabalarıyla; Maliye Bakanlığı, Hazine 
Müsteşarlığı, Genelkurmay Başkanlığı ile protokol 
yapılarak kamulaştırılan Kitapsaray yanında ki subay 
lojmanları arsasına 600 araçlık tam otomatik otopark, 
yıllarca inşaat artıklarının atıldığı 100 bin m2’lik alana 
zemin iyileştirilmesi yapılarak şehirler arası otobüs 
terminali ve çevre düzenlemesi, Manisa’nın simgesi 
olan Alparslan Türkeş Köprülü Kavşağı, tüm tarihi 
eserlerin çevre düzenlemeleri, çoğunun restorasyonu, 
hiçbir belediye başkanının cesaret edemediği Uluca-
mi etrafının kamulaştırmaları, tüm okulların camilerin 
duvarları ferforje korkulukları, bölge hastanesi için 
tokiye 10-15 daire karşılığı verilen 100 bin m2’lik eski 
şantiye alanından sonra yeni yapılan şantiye binası, 
yeşil alan düzenlemeleri, eski parkların yeni peyzajla-
rı, yollara caddelere dikilen onbinlerce Akasya, 
Ihlamur, Çınar ağaçları, yol ve cadde aydınlatmaları 
ve daha sayamadığım bir çok yatırımlar ile Manisa 
modern bir kent görünümüne kavuştu. Bunlarda 
borçlanarak yapılmıştı şimdi bu yapılanlardan dolayı 
hiç bir kimsenin kurumun sosyal sigortaların, vergi 
dairesinin, o kadar aydınlatma yapılmasına rağmen 
tedaşın bir kuruş alacağı mı var? Alınan borçlar eski 
yapılmış borçlar ödendi unutuldu bile ama yapılanlar 
kamunun kullandığı yapılar, yeşil alanlar caddeler 
modern Manisa Manisa’lılara kaldı ve böylesine 
güzelleşen bir kentte yaşıyor olduk.

Büyükşehir olmuş Manisa: 30-40-50 yıldır yapıl-
mamış bu yılları köylüler söylüyor (50 yaşındayım 
böyle hizmeti biz hiç görmedik diyorlar) paslı küflü 
içme suyu boruları, sudan ziyade pislik deposu olmuş 
su depolarından içilen arsenikli sular yerine kanalizas-
yonundan içme suyuna taş kaplamasına kadar 
yapılan modern bir görünüme kavuşan köyler. 
Büyükşehir yasasında mahalle deniyor ama bu 
çalışmalar ile mahalleye benzeyen köyler, köylüler 
bizim alt yapımız ne zaman yapılacak diye sıraya 
girmiş insanca yaşamayı hak eden köylülerimiz.

Kirada oturduğu bina dahi yetmeyen bir büyükşe-
hir belediyesi, Perşembe Pazarı için kavgalar gürültü-
ler kopartılan pazarcı esnafının ekmek kavgasını biti-
recek modern pazaryeri, Manisa’nın nüfusu 100 bin 
iken yıllarca 500 kişilik hem tiyatro hem konferans 
hem konser salonu olarak kullanılan salonun yerine 
modern konser, tiyatro, seminer salonları yapılacak 
ayrıca 2 bin araçlık otoparkı olacak bir komplekse 
kavuşacak modern Manisa’mız.

Türkiye’de ilk üçte olan OSB’siyle övündüğümüz 
ve her geçen yıl artan nüfusuyla (şimdilik 400 bin) 
1989 yılında eski Manisa’nın üzerine yapılan imar 
planıyla artan trafiğine cevap vermeyen yollarımız 
dar caddelerimizde çağdaş elektrikli toplu ulaşım 
araçlarını kullanacak halkımız.

İlçelerimize yapılan alt üst geçitler, otoparklar 
pazaryerleri, gençlik merkezlerimiz.

Binlerce kilometre asfalt, köy-ilçe ulaşım yolları, 
belediye otobüsleri.

Bütün bu yapılacaklara DUR diyenler bunların 
vebalini yaşayacak, herkesten önde olan inançlarınız 
ile öbür dünyada dahi hesabını veremeyeceksiniz. 
Cilalı ayakkabılarınız ile tozun toprağın olmadığı 
yollarda yürürken hemen yakınızda ki köylerde 
köylülerin cızlavet lastikle yürüdükleri çamurlu yollara 
gönlünüz razı oluyor mu? 

Borcu olmayan hem de trilyonlarca lira borcu 
olmayan büyükşehir belediyesi var mı? 

Yerinde yatırım yapmakla denk bütçe ile para har-
camakla yıllardan beri birinci seçilen Manisa Büyük-
şehir Belediye başkanımız Cengiz Ergün “Ben bunları 
bunları yapacağım” derken yapacaklarını takip 
edip hesap soracağınıza hakça, insanca yaşamayı 
reddedip yapma demek hangi vicdanlara sığar.

MANİSA BELEDİYESİ'NDEN 
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE
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Yeni handaki kapalı dükkanlar
aktif hale getirilecek

anisa Büyükşehir 
Belediyesi Nisan 
Ayı Meclis Toplan-

tısı ikinci oturumu gerçek-
leştirildi. Toplantıda, ilk o-
turumdan kalan maddeler 
görüşüldü. Toplantıda Yeni 
Han’da tutulan ancak açık 
olmayan dükkanların duru-
mu da ele alındı. Konuyla il-
gili söz alan Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi MHP 
Grup Başkanvekili Mehmet 
Güzgülü, handaki dükkan-
ların aktif olması gerektiği-
ne vurgu yaptı. 

“BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
Güzgülü, “Tahsis edilen 

dükkanların kapıları açıl-
mıyor. Burası da bizim için 
çok önemli. Eğer o dükkan-
lar açılırsa han daha güzel 

bir görünüme kavuşur. Ko-
misyonların çalışmasından 
sonra inşallah yeni hanı da-
ha aktif bir hale getiririz di-
ye düşünüyorum.” dedi.

Konuşmanın ardından 
madde oy birliğiyle komis-
yona gönderildi. Komis-
yonda, kapalı dükkanların 
yer tahsisinin iptal edip e-
dilmeyeceği konuşulacak. 
–Ersan ERDOĞAN-

Manisa Büyükşehir Belediye Nisan 
ayı meclis toplantısı 2. oturumu Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün başkanlığında yapıldı. Toplan-
tıda Yeni Han’daki kapalı dükkanla-
rın aktifleşmesi için karar alındı. 

 Projeleri yerinde incelediler

Yunusemre Belediyesi’nin yap-
tığı projeleri inceleyen Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi ve AK Parti MKYK Üyesi ve Mani-
sa Milletvekili Murat Baybatur, ça-
lışmalar hakkında bilgi alışverişin-
de bulundu. İlk olarak Türkmen Ma-
hallesi’nde gerçekleştirilen mahalle 
hayrına katılan Başkan Çerçi ve Mu-
rat Baybatur’a Belediye Başkan Yar-
dımcıları Ramis Şiyak ile İdris Av-
şar, AK Parti Yunusemre İlçe Başka-
nı Fatih Katıöz, meclis üyeleri, daire 
müdürleri ve vatandaşlar eşlik et-
ti. Başkan Çerçi ve beraberindekiler 

hayır yemeğinin ardından Osman-
calı Doğa Sporları Merkezi, Ortaköy 
Mesire Alanı, Emlakdere Mahalle-
si Çapaçarık Camii ve Çevre Düzen-
leme Projesi ve Gürle Mahallesi’nde 
incelemelerde bulundu. Kentin viz-
yonunu değiştiren projeleri bir bir 
hayata geçirdiklerini anlatan Bele-
diye Başkanı Çerçi, yeni projelere de 
kısa sürede başlayacaklarını belirt-
ti. Başkan Çerçi, "AK Parti MKYK Ü-
yesi ve Manisa Milletvekili’miz Mu-
rat Baybatur ile beraber belediyemi-
zin ilçemizde hayata geçirdiği proje-
leri inceledik. Ayrıca vatandaşları-

mız ile buluştuk. Vatandaşlarımızın 
bizlere olan ilgisi ve sevgisine ya-
kından şahit olmak bizleri çok mutlu 
etti. İlçemizde vatandaşlarımızın da-
ha huzurlu ve refah bir şekilde yaşa-
mını sürdürmesi amacıyla çalışma-
larımız sürecek” dedi. 

Murat Baybatur ise Belediye Baş-
kanı Çerçi’yi çalışmalarından do-
layı kutlayarak, "Başkanımız gece 

gündüz demeden çalışıyor ve bir-
birinden güzel projelere imza atıyor. 
Belediyemizin projelerini takdir e-
diyoruz. Sadece Manisa’ya değil, 
bölge insanımıza da faydası olacak 
olan projeler. Vatandaşlarımızın da 
beğenisini kazanacak projelerin 
şimdiden hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 
–Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK Parti MKYK 
Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile birlikte Yunu-
semre Belediyesinin hayata geçirdiği projeleri yerinde inceledi. 

Büyükşehir, yangın
tankerlerini dağıtmaya 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin 610 bin liralık ya-
tırımla bünyesine kattığı 60 
adet ‘Yangına İlk Müdaha-
le Tankeri’ mahalle halkla-
rının kullanımına sunulu-
yor. Bu kapsamda Salihli il-
çesinde de Burhan, Kabazlı 
ve Kapancı Mahallelerinde 

olası yangın ve benzeri du-
rumlarda ilk müdahalele-
rin gerçekleşmesi amacıy-
la faydalanılacak olan tan-
kerler, mahalle muhtarla-
rına teslim edildi. Araçla-
rın kullanımı ile ilgili eği-
timlerin verilmesinin ar-
dından, muhtarlara kulla-

nıcı sertifikaları verildi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından mahallelerinde 
kullanılmak üzere temin 
edilen yangına ilk mü-
dahale tankerlerini alan 
muhtarlar, Başkan Cengiz 
Ergün’e teşekkür etti.  
–Büyükşehir Basın Servisi-

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz ay tanıtım törenini gerçek-
leştirdiği yangın söndürme tankerlerini ilçelere dağıtmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Salihli ilçesinde de Burhan, Kabazlı ve Kapancı mahalle-
lerinde kullanılacak olan tankerler, mahalle muhtarlarına teslim edildi. 

devam ediyor
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Manisa’nın Gölmarmara il-
çesinde belediye tarafından 
hizmete sunulan yatırımla-
rın toplu açılışı, Atatürk Mey-
danı'nda düzenlenen tören-
le gerçekleştirildi. Güneş ener-
jisi santrali, Aksa Doğalgaz ta-
rafından başlanacak olan do-
ğalgaz çalışmaları, 12 odalı o-
tel, Kültür ve Taziye Evi'nin a-
çılışı yapılmış oldu. Törene Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, AK Parti MKYK Üyesi 
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, AK Parti Manisa Millet-
vekili Uğur Aydemir, AK Parti İl 
Başkanı Berk Mersinli, AK Par-
tili belediye başkanları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Yapılan 
yatırımların kimileri için hayal 
olduğunu ancak kendilerinin 

bu yatırımları bir bir hayata ge-
çirdiklerini kaydeden Gölmar-
mara Belediye Başkanı Ka-
mil Öz, açılış sırasında kendi-
sini balkondan izleyen annesi 
başta olmak üzere tüm kadın-
lara da ilçeye gelecek olan do-
ğalgazın hayırlı olmasını diledi. 
Törenin sonunda doğalgaz ko-
mitesi üyelerine protokol tara-
fından plaket verilerek, doğal-
gazın gelmesinde sağladıkları 
katkılardan dolayı teşekkür e-
dildi. 

GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ 
MANİSA’DA BİR İLK 

Doğa dostu ve yenilenebi-
lir enerji kaynaklarından bi-
ri olan güneş enerjisi santra-
lini ilk kez Manisa’da Gölmar-

mara ilçesine kazandıran Bele-
diye Başkanı Kamil Öz, kendi-
sine ait arazisini hiçbir kira be-
deli almadan tamamen sant-
ral için tahsis etti. 10 dönüm-
lük alana 2,5 ayda yerleştirilen 
2 bin 200 panelle 500 KW gü-
cünde elektik üretilirken, so-
rumluluk sahasının tamamı-
nın elektriğini karşılayan bele-
diye, arta kalan elektriği de sa-
tarak belediyeye gelir elde et-
miş oldu. Törenin ardından Göl-
marmara’nın Buğdaylı mevki-
sinde 10 dönümlük alana ku-
rulan güneş enerjisi santra-
linde basın mensuplarının so-
rularını cevaplandıran Başkan 
Öz, “Belediyemizin yapmış ol-
duğu güneş enerji santrali 10 
dönüm alanda kurulmuş ve 
500 KW gücündedir. Gölmar-
mara Belediyesi, bu santral-
le sokak aydınlatma lambaları, 
şantiye binası ve merkez bina-
nın tüm elektriğini üretip faz-
lasını da satmaktadır. Yakla-
şık Gölmarmara Belediyesi’ne 
bu aylarda günlük 2 bin TL ge-
lir getirmektedir. Ayda ortala-
ma olarak 50-55 bin TL civa-
rında katkısı olacak. 17 ilçe ve 
büyükşehir belediyesi dahil ol-
mak üzere Manisa’da ilk. Ma-
liyeti 620 bin dolardır. 2,5 ayda 
tamamlandı. 2017 bedeliyle ya-

pıldı. Bu yüzden sistem kulla-
nım bedeli daha az ödeyeceğiz. 
Belediye daha fazla para ka-
zanmış olacak. Belediye elekt-
rik faturasından kurtuldu, para 
kazanmaya başladı. Kendi a-
yakları üzerinde duran bir be-
lediye olmaya çalışıyoruz. Be-
lediyenin ihtiyacı olan elektriği 
üretiyoruz ve fazlasını da satı-
yoruz. Daha önceden belediye-
ye 28 bin TL civarında elektrik 
faturası geliyordu. Şimdi bu fa-
tura gelmeyecek ve 22 bin lira 
civarında da cebine para girmiş 
olacak. Projenin devamında bir 
de hidroelektrik santrali yap-
mayı düşünüyoruz. Bunun fi-
zibilite çalışmalarını yaptık. 54 
bin dönüm arazi Gölmarmara 
Belediyesi tarafından sol sahil 
olacak. Gölmarmara Belediye-
si bu sulamayı yapacak. Gör-
des Barajı'ndan 60-70 bar civa-
rında su gelmektedir. Bu 8-10 
bara düşürülmek istenmekte-
dir. 8-10 bara düşürürken Dev-
let Su İşleri Müdürlüğü dalga 
kıranlar kurmuşlar. Biz bu dal-
ga kıranların önüne boru tipi 
tribünler yapalım diyoruz. Göl-
marmara Belediyesine bir ge-
lir olsun diye uğraşıyoruz. Her-
halde bir aya kadar sonuçlanır. 
Bunu da önümüzdeki günlerde 
faaliyete geçiririz” dedi. –İHA-

Manisa’nın 15 bin 300 nüfusuyla en küçük ilçelerinden biri olan Gölmarmara Bele-
diyesi, kurduğu güneş enerjisi santrali ile kendi elektriğini üretmeye başladı. 620 bin 
dolara mal olan ve 2,5 ayda tamamlanan santral sayesinde belediye hem aylık 28 
bin TL civarında gelen elektrik faturasından kurtuldu hem de 22 bin TL gelir sağladı. 

Altın tahvili
devam ediyor

Konuyla ilgili olarak Ziraat Ban-
kası İzmir 2. Bölge Yöneticisi Hüse-
yin Tamer Karaman yaptığı yazı-
lı açıklamada “Sadece bireysel yatı-
rımcılara yönelik bu ürün, iki fark-
lı seçenek sunuyor bizlere. Faizli bir 
getiri elde etmek isteyen yatırımcı-
lar için ‘Altın Tahvili’, faizli bir getiri 
elde etmek istemeyen yatırımcılar 
için ise kira gelirine endeksli ‘Altına 
Dayalı Kira Sertifikası’. İki ürünün 
de vadesi 2 yıldır ve 6 ayda bir TL 
cinsinden kupon ödemesi ve kira 
getirisi bulunmaktadır. Vatandaşa 

sağlayacağı avantajlara bakarsak, 
Birincisi devlet güvencesinde geti-
risinin olması ve çalınma kaybolma 
riskinin olmamasıdır. İkincisi gelir 
vergisi (stopaj) kesintisi yapılmaya-
caktır. Üçüncüsü vade tarihinde is-
tenirse fiziki altın şeklinde geri ö-
deme seçeneği bulunacaktır. Ayrıca 
her zaman geri alım hakkı mevcut 
olup, 3 aydan sonraki geri alımlar-
da herhangi bir kesinti olmayacak-
tır. İlk 3 ayda yapılacak geri alımlar 
müsteşarlığın açıkladığı çerçevede 
yüzde 1,5 iskontolu fiyatla alınacak-
tır. Peki hangi altınlar kabul edile-
cek? 22 ve 24 ayar altınlar kabul e-
dilecek. Bunlar çeyrek, yarım, birlik, 
2 buçukluk, beşlik ziynet ve sikke 
altınlar, bilezik ve kolyeler ile külçe-
ler. Reşat altın, üzerinde değerli de-
ğersiz taş bulunan bilezik ve kolye 

gibi altınlar kabul edilmeyecek. Eski 
ve yeni tarihli altınlar arasında de-
ğer farkı olmayacaktır. En çok me-
rak edilen hesap işletim vb. banka-
cılık işlem komisyon ya da hizmet 
bedeli alınıp alınmayacağı konusu-
na gelince ürün tamamen banka-
cılık sisteminden ayrı olarak devlet 
güvencesindedir ve açık hesapla-
ra herhangi bir komisyon alınmaya-
caktır. Talep toplama süresi içinde 
bankaya getirilen altın miktarının 
alt ve üst sınırı yoktur. Teslim edi-
len altın karşılığında hesap cüzdanı 

verilecek ve yatırımcılar hiçbir kay-
ba uğramayacaktır. Fiziki altın sa-
dece vade sonunda teslim edilebile-
cek, ara dönemde talep edilir ise TL 
olarak ödemesi yapılacaktır. Dönem 
sonunda fiziki teslimat istemeyen 
yatırımcıların hesaplarına ise gram 
altın olarak yatırılacaktır. Merkez 
Bankası rezervlerin güçlendirilme-
si, hazinenin borçlanma araçlarını 
çeşitlendirmesi ve ülkemizin dışa 
bağımlılığını azaltmak adına dev-
reye alınan yeni finansman ara-
cı vatandaşlarımızdan büyük il-
gi görüyor. Bu ilginin artarak de-
vam etmesi bekleniyor. Altın tah-
vili ve Altına dayalı kira sertifikası 
ile ilgili detaylı bilgiler www.hazi-
ne.gov.tr ve www.ziraat.com.tr in-
ternet sayfalarında yer almaktadır” 
dedi. –Berfin ADICAN-

Gölmarmara kendi
elektriğini üretiyor
Gölmarmara kendi
elektriğini üretiyor

Dış Ticaret Sertifika Programı başladı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sü-

rekli Eğitim Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (MCBÜSEM), üniversi-
te-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi-
ne yönelik özverili çalışmalarını sür-
dürüyor. Özel sektör temsilcilerinden 
gelen farklı eğitim taleplerini MC-
BÜ’nün akademik kadrosuyla birlik-
te hızlıca karşılayan MCBÜSEM, MA-
KİM (Manisa Kalıp ve Makine İmalatçı-
ları Birliği) üyelerine özel olarak hazır-
lanan “Uygulamalı Dış Ticaret Sertifika 
Programı” kapsamındaki eğitimlerine 
başladı. 

MCBÜSEM tarafından toplam 30 sa-

at olarak planlanan eğitim programı, 
Manisalı şirketlerin uluslararası pa-
zarlara açılmalarına ve ihracat kapasi-
telerini artırmalarına destek olmak, ti-
caret operasyonlarını daha iyi yönete-
bilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı 
bir içerikle, teorik ve uygulamalı olarak 
hazırlandı. 

Eğitimin açılışını, “Uluslararası Finan-
sal Pazarlar-Türev Piyasalar ve Opsi-
yonlar” eğitimiyle MCBÜSEM Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Koray Kayalıdere ger-
çekleştirdi. Eğitimler alanında uzman 
MCBÜ öğretim üyelerinin katılımıyla de-
vam edecek. –Songül KILIÇASLAN-

Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıları Birliği için Uygulamalı Dış Ticaret Sertifika Programı başlattı. Eğitim programı toplam 30 saat sürdü.

Hazine Müsteşarlığınca 26 Mart 2018 tarihinden itiba-
ren başlatılan Altın tahvili ve Altına dayalı kira serti-
fikası ihracı 20 Nisan’a kadar devam ediyor. 4 haftalık 
ihraç programı çerçevesinde 81 ilde, 229 ilçede ve ara-
cı tek banka olan Ziraat Bankası’nın 321 şubesinde de-
vam eden talep toplama sürecinin son haftasına girildi.   
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Cumhuriyet Halk Partisi (-
CHP) Manisa İl Teşkilatı, O-
HAL'in 7. kez uzatılmasını pro-
testo etti. Manisa 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda ger-
çekleştirilen eyleme sivil top-
lum kuruluşları da destek ver-
di. CHP Grup Başkanvekili Öz-
gür Özel, CHP Manisa Millet-
vekili Tur Yıldız Biçer'in de yer 
aldığı eylemde CHP Manisa İl 
Başkanı Semih Balaban basın 
açıklaması yaptı. Yapılan basın 
açıklamasının ardından söz a-
lan CHP Grup Başkanvekili Öz-
gür Özel, OHAL'in 21. ayı doldu-
ğunu, daha da uzatıldığı tak-
dirde Türkiye'nin 24 aydır O-
HAL ile yönetiliyor olacağını 
belirterek, "Bugün 45 gün sür-
mez dedikleri OHAL'in 21. ayı 
dolmak üzeredir. 2 gün sonra 
OHAL'i bir kez daha uzatacak-
lar ve 2 yıldır Türkiye OHAL ile 
yönetiliyor olacak. OHAL'in i-
lan edilmesi şu demektir: 'Ya-
bancı yatırımcı gelsin' diyorlar, 
'yurt dışından sermaye gel-
sin' diyorlar, 'dünya Türkiye'ye 

güvensin, para gelsin ki dö-
viz düşsün, faiz düşsün, işsiz-
lik azalsın' diyorlar. Bu söyle-
diklerinin hepsi bir uçağın Tür-
kiye'ye doğru geldiğini düşü-
nelim. OHAL'i ilan etmek ge-
ce karanlığında uçağın inece-
ği havaalanının elektriklerini 
kapatmaktır. Önünü göreme-
yen yatırımcı gelmez. Önünü 
göremeyen şirket gelmez. Hu-
kukun üstünlüğünün olmadı-
ğı yere hiç kimse gelip yatırım 
yapmaz. Parasını koymaz. Ya-
sama meclisin yetkisindedir. 
Yargılama mahkemelerin yet-
kisindedir. Ama OHAL'de bir 
kişinin iki dudağının arasında 
şirketlere el koyulabilir. Malı-
nıza mülkünüze el konulabilir. 
İftira sonucu, gözaltına alına-
bilir, tutuklanabilir, hapse ko-
nulabilirsiniz. 'Derdimi anla-
tacağım' dediğinizde derdini-
zi anlatacak mahkeme yoktur. 
'Haksızlığa uğradım' dediğiniz-
de sığınacak bir hukuk düze-
ni, sizi dinleyecek bir devlet a-
damı, bir hukuk adamı yoktur. 

Bu yüzden OHAL her birimiz i-
çin hem de Türkiye için, Tür-
kiye'de bir gelecek planlayan 
herkes için belirsizliktir. Korku 
varsa, belirsizlik varsa, kaygı 
varsa dolar tırmanır, Euro tır-
manır, faizler tırmanır, işsiz-
lik artar, ülkede her şey kötüye 
gider" dedi.

“TÜRKİYE’DEN MEMNUN
OLAN VAR MI?”

Hükümetin Suriye politika-
sını da eleştiren Özel, "İki yıl-
dır yaşadığımız Türkiye'den 
memnun olan var mı, kork-
mayan var mı, endişe etmeyen 
var mı, masumiyetine inan-
dığı bir yakını iftiraya kurban 
gitmeyen var mı, acı çekme-
yen var mı? Teslim alınan Tür-
kiye'de tek bir şehit yokken, 
Türkiye iki yıldır verdiği şehit-
lerine ağlıyor. Oysaki bu şe-
hitleri bu iktidar geçmişte te-
rör örgütlerine yüz vermesin-
den, ne istedilerse vermesin-
den, sessiz kalmasından, 'gör-
meyin, duymayın, konuşma-
yın' demesinden dolayı veri-
yoruz. Afrin'deki ordu, ayağına 
taş değmesin, ama Suriye po-
litikası, dostu olan Esad'ı düş-
man Esed ilan edip, 'Onu indi-
receğim' demeler, oradaki te-
rör örgütlerine destek verme-
ler, oradaki toprak bütünlüğü-
ne saygısız davranmalar, yurt-
ta barış cihanda barış ilkesini 
terk etmeler Suriye'yi bir ba-
taklığa çevirdi. Oraya Mehmet-
çik gidiyorsa, yanlış dış politi-
ka yüzünden gitmek zorunda 
kalıyor. Orada şehit veriyorsak 
yanlış Suriye politikası yüzün-

den veriyoruz. Hepimizin göz-
yaşı, anaların gözyaşı yüreği-
mizi dağlıyor. Ama bunların bir 
tek sorumlusu var. 'Bütün yet-
kiler bende olsun. Bütün güç 
bende olsun. Her yeri ben yö-
neteyim. Partimi yöneteyim. 
Devleti yöneteyim. Ekonomi-
yi yöneteyim. Muhalefet par-
tilerini, toplumsal dinamikleri 
sindireyim' diyen bir tek adam 
yüzünden var" diye konuştu.

OTURMAYANI ANONS ETTİ
Özel'in konuşmasının ar-

dından meydandaki kalaba-
lık oturma eylemine geçti. 
Bazı partililerin oturmadığı-
nı fark eden Özel, "Oturma-
yanı anons edeceğim" diye-
rek oturma eylemine katıl-
maları konusunda uyardı. Za-
man zaman sloganların atıl-
dığı eylem olaysız şekilde so-
na erdi. -Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da CHP öncülüğünde sivil toplum kuruluşlarının da desteğiyle OHAL'in 7. kez uzatılması oturma eylemiyle protesto e-
dildi. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, “OHAL her birimiz için Türkiye'de bir gelecek planlayan herkes için belirsizliktir” dedi.

Müftülük kan bağışında bulundu

Kula ilçe Müftülüğü 
tarafından kan bağışı 
kampanyası organize e-
dildi. Kızılay Manisa Kan 
Merkezi ekiplerince Sü-
leyman Şah Camisi ö-
nünde kurulan stantta 
müftülük personeli kan 
bağışında bulundu.

Kula Müftüsü Kamil 
Kırgız, yaptığı açıkla-
mada, Mehmetçik'in te-
röre karşı kahraman-
ca verdiği mücadele-
ye destek olmak ama-
cıyla böyle bir kampan-
ya düzenlediklerini be-
lirterek, "Türk milleti o-
larak onlara her alan-
da destek vermeye ça-
lışıyoruz. Maddi ve ma-
nevi anlamda bir insa-
nın hayatını kurtarma-
nın bütün dünyanın ha-
yatını kurtarmak demek 
olduğu Kuran'ımızın be-
yanıdır. Kula Müftülüğü 
olarak kan bağışı ile bu 
desteği yapalım istedik" 
dedi. –Canan GÜNGÖR-

Manisa’nın Kula ilçesinde kan bağışı kampanyası düzenlendi. İlçe Müftülüğü ta-
rafından organize edilen etkinlikte müftülük personeli kan bağışında bulundu.

Yunusemre Davutlar Sosyal
Tesisi hizmete açıldı

Yunusemre Belediyesi, ilçede 
düğün salonu ve sosyal tesisle-
re bir yenisini daha ekledi. Bele-
diye, yapımını tamamladığı Da-
vutlar Düğün Salonu ve Sosyal 
Tesisi’nin açılışını törenle ger-
çekleştirdi. Açılışta konuşan M-
KYK Üyesi Manisa Milletvekili 
Murat Baybatur, Yunusemre Be-
lediyesi’nin çalışmalarını takdir 
ettiklerini belirtti. Belediye Baş-
kanı Çerçi’nin projeleriyle ilçenin 
çehresini değiştirdiğini anlatan 
Baybatur, “Başkanımız ilçemi-

ze çok güzel hizmetler kazan-
dırmaya devam ediyor. Projele-
rini takip ediyor, her türlü deste-
ği vermeye gayret ediyoruz. Bu 
güzel hizmeti bizlere kazandı-
ran Belediye Başkanımız Meh-
met Çerçi ve ekibini canı gönül-
den kutluyorum” dedi. 

Yunusemre Belediye Başka-
nı Dr. Mehmet Çerçi ise mahal-
lelerin ihtiyaçlarına göre projeler 
ürettiklerini anlatarak “Beledi-
ye olarak düğün salonu ve sos-
yal tesislerimize bir yenisini ek-

ledik. Davutlar Düğün Salonu ve 
Sosyal Tesisimizi hizmete açı-
yoruz. İhtiyaç olan mahalleleri-
mizde de bu çalışmayı yapaca-
ğız. Hedefimiz büyük vatandaşı-
mızın güzel bir şehirde yaşaması 
için çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından pro-
tokol üyeleri ve davetliler tesisin 
açılışını gerçekleştirdi. 

MAHALLE SAKİNLERİNİN
SORUNLARINI DİNLEDİLER
Açılış sonrası mahallenin ge-

leneksel hayır yemeğine de 
katılan Başkan Çerçi ve Murat 
Baybatur vatandaşların sıkın-
tı ve taleplerini dinledi. Mahal-
le sakinleri kendilerine böyle bir 
hizmeti kazandıran Yunusem-
re Belediye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi’ye teşekkür etti. 

Açılışa Yunusemre Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, AK 
Parti MKYK Üyesi Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur, AK 
Parti Yunusemre İlçe Başkanı 
Fatih Katıöz, Belediye Başkan 
Yardımcısı Ramis Şiyak, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Bilal Demir, Meclis Ü-
yeleri, Yunusemre İlçe Müftüsü 
Mehmet Nedim Bakır, muhtar-
lar ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. –Berfin ADICAN-

Yunusemre Belediyesi, Davutlar Mahallesi’ne düğün salonu ve sosyal tesis kazandırdı. Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi mahallelerin ihtiyaçlarına göre projeler ürettik-
lerini anlatarak “İhtiyaç olan mahallelerimizde de bu çalışmayı yapacağız. Hedefimiz büyük 
vatandaşımızın güzel bir şehirde yaşaması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu. 

Başkan Yaralı cenaze
namazına katıldı

Mütevelli Mahallesi’nde yaşayan 
Hüdayim Aytaş isimli vatandaş ha-
yatını kaybetti. Saruhanlı Beledi-
ye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, Ay-
taş’ın cenaze namazına katıldı. Ay-
taş'ın cenazesi Mütevelli Camii’n-
de öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından mahal-

le mezarlığında toprağa verildi.
Başkan Yaralı, merhuma Al-

lah’tan rahmet yakınlarına ise tazi-
yelerini ileterek başsağlığı diledi. 
Cenaze namazına Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Ercan Bilgiç ile 
Belediye Meclisi Üyesi Nuri Bozkurt 
ta katıldı. –Canan GÜNGÖR-

Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, 
Mütevelli Mahallesi’nde yaşayan ve vefat eden 
Hüdayim Aytaş'ın cenaze namazına katıldı.

“Ohal Kalksın” diye oturdular“Ohal Kalksın” diye oturdular
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rman ve Su İşleri Baka-
nı Prof. Dr. Veysel Eroğ-
lu’nun EGE Gelişim Pro-

jesi ( EGEGEP) doğrultusun-
da bölge tarımını kalkındır-
mayı hedefleyen Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğü’nün 
2018 yılı yatırımlarından İz-
mir-Manisa ve Uşak’ta nasibi-
ni alacak. 

EN BÜYÜK PROJE
BERGAMA’YA

Temeli atılacak 12 projeler-
den 7’sinin İzmir, 3’ünün Ma-
nisa, 2’sinin ise Uşak’ta bulun-
duğunu belirten DSİ Genel Mü-
dürü Murat Acu, “2018 yılı içe-
risinde inşasına başlanacak 12 
yeni projenin en büyüğü İzmir 
Bergama’da yer alıyor.. Temel-
den yüksekliği 79,2 metre ola-
cak Musacalı Barajı’nda 26.120 
milyon metreküp su depola-
nırken, 22 bin 950 dekar arazi-
ye can suyu sağlanacak. Mu-
sacalı Barajı ile birlikte Berga-
ma Kırcalar Barajının da ya-
pımına başlanacak olup Mu-
sacalı ve Kırcalar Barajları ta-
mamlandığından Bergama’ya 
son 15 yılda inşa edilen baraj ve 
gölet sayısı 9’a yükselmiş ola-
cak. Bergama Musacalı Bara-
jı’na ek olarak İzmir’de bu yıl 
Bergama Kırcalar, Beydağ O-
vacık, Kemalpaşa Akalan, Me-

nemen Bozalan, Tire Dereli, Ke-
malpaşa Ansızca Barajları’nın 
temeli atılacaktır” dedi.

YATIRIMLARDAN MANİSA DA
NASİBİNİ ALACAK

2018 yılı yatırım sağanağın-
dan Manisa ve Uşak illerinin 
de faydalanacağının altını çi-
zen Genel Müdür Acu “Mani-
sa’da Gördes Kobaklar, Alaşe-
hir Horzum-Alayaka Barajı ve 
Demirci Kuzuköy Barajlarının 
inşaatına start verilecektir. U-

şak’ta ise 2018 yılı içerisinde 
Merkez Sorkun Gölet’i ve Eşme 
Ağabey Göletlerinin yapımına 
başlanacaktır. İzmir, Manisa ve 
Uşak ilinde tamamlanacak 12 
yeni barajda toplam 35 milyon 
477 bin metreküp su depola-
nabilirken, 37 bin 310 dekar ve-
rimli tarım arazisi de kapalı 
sistem sulama ile tanışacak. 12 
barajın bölge ekonomisine kat-
kısı ise yaklaşık 30 milyon li-
ra olması hedeflenmektedir” 
şeklinde konuştu.

SPİL’İN ZİRVESİNE GÖLET
Bölge turizminin kalkınma-

sı için Efes Antik Kanal Proje-
si’nin ilk kısım inşaatına da bu 
yıl başlamayı hedefledikleri-
ni ifade eden DSİ Genel Müdürü 
Murat Acu şöyle konuştu: “Fet-
rek Çayı Islahı ve Sultanlar Va-
disi Projesi’nin de ikinci etabı-
na start verilecek. Projenin i-

kinci etabında yapay adaya u-
laşım için 2 adet kemerli köprü 
inşa edilecektir. Ayrıca Spil Da-
ğı’nın zirvesindeki reklarasyon 
alanına bu yıl içerisinde bir de 
gölet yapacak. Yayla turizmini 
canlandırmayı hedefleyen gö-
lette 15 bin metreküp su tutu-
lacaktır” dedi.

8 ADET TAŞKIN KORUMA
PROJESİ YOLDA

İzmir, Manisa ve Uşak’ta 
taşkın riskini azaltmak için 
yeni projelerin hazırlandığını 
belirten Acu, “2018 yılı içerisin-
de İzmir’de 3, Manisa’da 4, U-
şak’ta ise 1 taşkın koruma pro-
jesinin daha inşasına başlaya-
cağız. Bununla birlikte Beydağ 
Barajı İlave Su temini Projesi ile 
de Büyük Menderes Ovası’na 
her yıl ortalama 14,5 milyon 
metreküp daha fazla su verile-
cektir” dedi.

DSİ Genel Müdürü Murat Acu 
açıklamasını şöyle tamamladı: 
“Son olarak bu projelerin ya-
pılmasında en büyük destekçi-
miz Cumhurbaşkanı’mız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Baş-
bakan’ımız Sayın Binali Yıldı-
rım’a ve Orman ve Su İşleri Ba-
kanı’mız Sayın Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu’na şükranlarımı sunu-
yor, emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum” -Canan GÜNGÖR-

DSİ Genel Müdürlüğü 2018 yılı içerisinde İzmir-Manisa ve Uşak’ta 12 
yeni barajın temelini atacak. Genel Müdürlük, toplam 37 bin 310 dekar 
araziyi modern sulama ile buluşturacak. Projeler tamamlandığında 
ise Egeli çiftçi her yıl yaklaşık 30 milyon lira daha fazla kazanacak.

Saruhanlı Belediyesi’nden
bir düğün salonu daha

Çamlıyurt Mahallesi’nde düğün 
salonu yapımına başlayan Saru-
hanlı Belediyesi, 4 yıl içinde altın-
cı salonu ilçeye kazandırmış o-
lacak. Belediye Başkanı Dr. Hü-
seyin Yaralı, Çamlıyurt Mahalle-
si’ni ziyaret ederek, Mahalle Muh-
tarı İbrahim Bakırlı ile birlikte dü-
ğün salonunda incelemelerde bu-
lundu. Yaralı, incelemelerinin ar-
dından yaptığı açıklamada Çamlı-
yurt Mahallesi’nde 250 kişilik ka-
pasiteye sahip, 270 metrekare a-
lan üzerinde modern bir düğün 
salonu yaptıklarını kaydetti.

“İHTİYAÇ DUYULAN HİZMETLERİ
HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

Kaba inşaatı tamamlanan ve 
yakında hizmete açılacak olan 

düğün salonda gelin odası ve tu-
valetlerin yanı sıra düğün ve ce-
miyetlerde kullanılması ama-
cıyla yemek pişirme yeri de ya-
pıldığını ifade eden Yaralı, şunla-

rı kaydetti: " 6. düğün salonumu-
zu Çamlıyurt'a kazandırdık. Sa-
ruhanlı Belediyesi olarak geriye 
dönük 3 buçuk yılda Taşdibi, Gü-
mülceli ve Büyükbelen’e düğün 

salonu, Koldere ve Halitpaşa’ya 
da çok amaçlı salon olmak üze-
re 5 mahalleye dev tesisler inşa 
ettik. Geriye dönük 3 buçuk yıllık 
süreçte Adiloba, Alibeyli, Apak, 

Gökçeköy, İshakçelebi, Kayış-
lar, Koldere, Halitpaşa, Çullugö-
rece, Lütfiye ve Paşaköy mahal-
lelerimizde ki mevcut düğün sa-
lonlarında bakım ve onarım yap-
tık. Koldere, Kayışlar, İshakçelebi 
ve Gökçeköy mahallelerimizde-
ki düğün salonlarının önüne yaz-
lık düğün bahçesi inşa ettik. Ha-
litpaşa’da yapımı tamamlanan 
çok amaçlı salonun bahçesine de 
yazlık düğün bahçesi yapacağız" 

Öte yandan Aydınlar, Bedel-
ler, Çaltepe, Şatırlar ve Hatıplar 
mahallesinde çok amaçlı yarı a-
çık tesis kurduklarını dile geti-
ren Yaralı, Kepenekli’de ise mev-
cut tesisin bakım ve onarımını 
yaptıklarını, önümüzdeki süreçte 
mahallelerde buna benzer ihtiyaç 

duyulan hizmetleri hayata geçir-
mek için çalışmalara devam ede-
ceklerini anlattı.

MUHTARDAN HİZMET
TEŞEKKÜRÜ

Çamlıyurt Mahallesi Muhta-
rı İbrahim Bakırlı ise Çamlıyurt 
Mahallesi’nin yıllardır hayalini 
kurduğu düğün salonuna yakın-
da kavuşacağını belirterek, şun-
ları kaydetti: “Geçmişten bu ya-
na düğünlerimiz köy meydanın-
da yapılıyor. Yağmur ve çamur-
dan dolayı halkımız büyük sıkıntı 
çekiyordu. Belediye Başkanı’mız 
Hüseyin Yaralı, sözünde durdu ve 
Çamlıyurt’a kapalı düğün salonu 
yaptı. Başkanımıza teşekkür e-
deriz” –Berfin ADICAN-

Saruhanlı’da 4 yılda 5 mahalleye çok amaçlı salon ve düğün sa-
lonu kazandıran ilçe belediyesi, 6. düğün salonunu Çamlıyurt 
Mahallesi’nde inşa etti. Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, Ma-
halle Muhtarı İbrahim Bakırlı ile birlikte düğün salonunu inceledi.

Karayağcıhacılar’a
içme suyu göleti

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından Yunusemre ilçesindeki 
üreticilerin gelirlerinin artması, ü-
retimlerinin kolaylaşması amacıyla 
hayvan sulama göleti yapılarak va-
tandaşlara teslim edildi. Üreticile-
rin faydalanabileceği aynı zaman-
da hayvan üreticilerinin de hayvan-
larını sulamakta kullanabilecekle-
ri bir adet hayvan içme suyu göleti 
tamamlanarak, vatandaşların kul-
lanımı için teslim edildi. Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Bircan Gençoğ-
lu, yapılan hayvan sulama göletle-
rinin üreticilere hayırlı olması te-
mennisinde bulunurken, yapı-
lan çalışmaların 17 ilçede tüm hı-
zıyla devam ettiğini söyledi. Bir-
can Gençoğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
talimatları ile çalışmaların en kı-
sa zamanda tamamlanarak vatan-
daşlara teslimin yapıldığını kaydetti.  
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından Yunusemre ilçesi Karayağcıhacılar Mahallesi’nde hay-
vanlar için içme suyu göleti yaptı. Göletten çiftçiler de faydalanacak.

Hacırahmanlı’nın
yolu bakımda

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
havaların ısınmasıyla birlikte il ge-
nelinde yollarda bakım ve onarım 
çalışmasına hız verdi.  Büyükşehir 
Belediyesi bu kapsamda Saruhanlı 
ilçesi ile Hacırahmanlı Mahallesi a-

rasında ulaşımı sağlayan ve vatan-
daşlar tarafından yoğun olarak kul-
lanılan yolda yama çalışması ger-
çekleştirdi. Zaman içerisinde yıpra-
nan yolda engebeleri ortadan kaldı-
ran Büyükşehir Belediyesi yama ça-
lışmasıyla yolu daha kullanışlı hale 
getirdi.  Yürütülen çalışmaları takip 
eden Saruhanlı Koordinasyon Şu-
be Müdürü Ali Aybars Özbilgin, hem 
tarım arazilerine ulaşım, hem ma-
halleler arası ulaşım amacıyla kul-
lanılan yolda yürütülen çalışmala-
rın tamamlanmasıyla vatandaşla-
rın daha kaliteli ulaşım yapacağını 
belirtti. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı ilçesi ile Hacırahmanlı 
Mahallesi arasında ulaşımı sağlayan yolu bakıma aldı. Vatandaşlar 
tarafından yoğun olarak kullanılan yolda yapılan yama çalışma-
sıyla engebeler ortadan kalktı ve ulaşım daha kaliteli hale geldi.

Ege’yeEge’ye
12 yeni baraj geliyor
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Müftülük boşanmaların önüne
geçmek için harekete geçti

Manisa İl Müftülüğü'nün boşanma o-
ranlarını azaltmak amacıyla hazırladığı 
“Beşikten Mezara Huzurun Adı Aile” Pro-
jesi devam ediyor. Manisa İl Müftüsü Si-
nan Cihan, proje kapsamında “Adalet ve 
İnsan Bağlamında Aile” konulu bir konfe-
rans verdi. Şehzadeler Belediyesi Bedes-
ten Nikah Salonu’nda düzenlenen kon-
ferans, Hatuniye Camii İmam Hatibi Hay-
rettin Çoban’ın okuduğu Kur’an tilave-
tiyle başladı. Batı dünyasında aile yapısı-
nın tahrip olduğunu vurgulayan Manisa 
İl Müftüsü Sinan Cihan, ailesi dağılmış o-
lanların çaktırmadan dağınık yaşadığı-
na dikkat çekerek, “Batı dünyası esasında 
panikte. Biz ne yaptık ta aile yapımızı ta-
rumar ettik, tahrip ettik. Dağılmasına göz 
yumduk gibi bir panikte. Yeniden topar-
lanmanın çarelerini arıyor. Bizim gibi ta-
rihi mirasına güvenen, sahip olduğu güçlü 
referanslara güvenen, çok fazla da endi-
şe etmeyen toplumlarda ise şöyle bir teh-
dit var. Şer odakları boş durmuyor. Kendi 
dağılan ailelerinin üzerinden sağlam aile 
yapısı olan toplumlar ve milletler üzerin-
de de etkili olacak, onları olumsuzlaştı-
racak, dağıtacak gece gündüz proje üret-
mekle meşguller. Biz bunun ne kadar far-

kındayız, değiliz bilmiyorum. Ama haki-
kat bu merkezdedir. Dolaysıyla bizim çok 
dikkatli olma gibi bir mecburiyetimiz var” 
dedi. 

KONUŞMASINDA ÖRNEKLER VERDİ
Konuşmasını bir örnek üzerinden sür-

düren Müftü Cihan, “Akhisar yolu üzerin-
den giderken sağda solda dikkatlice ba-
karsanız zeytinlikler görürsünüz. Bu zey-
tinliklerin bir kısmı çok geçmiş ve eski a-
ğaçlardır. Bir kısmı da yeni dikilmiştir. Ye-
ni dikilenlere dikkatle bakarsanız itinay-
la dikildikten sonra tedbir alınmayanlar 
böylede ekseri esen rüzgarların ters isti-
kametinde eğilmişlerdir. Dikkat ediyorum 
kuzeyden fazla rüzgar alıyor. O bölgede a-
ğaçlar güneye doğru eğim göstermiştir. 
Eğer tedbir alınmazsa bu ağaçlar eğik bü-
yüyecek. Ve ileride ne kadar verimli ola-
cak, güven verecek, ümit verecek bilmem! 
Ama onların bu hali bize bir şey hatırlatı-
yor. Diyor ki ‘Ben eğik büyüyorum, rüzgar 
çok şiddetli esiyor kuzeyden, beni düzelt-
me tedbirlerini almazsanız kaybedersiniz’ 
Bizim aile yapımız çok güçlü olabilir, mira-
sımız çok güçlü olabilir. Referans kaynak-
larımız kalıcı ve güçlü olabilir ama rüzgar 
da çok güçlü esmeye devam ediyor. Bizi 
bir tarafa eğik bükebilir. Bir taraflara eğil-
meye, dağılmaya, verimsizleşmeye mah-
kum edebilir. Dolayısıyla bizim tedbir al-
mamız lazım” diye konuştu. 

“İNSANLAR SOSYAL MEDYAYA
MAHKUM OLDU”

İnsanların sosyal medyadan eskiden 
etkilenmezken, bugün ise mahkum oldu-
ğunu kaydeden Müftü Cihan, sosyal med-
yanın kalabalık görünen alanlarda bile in-
sanları yalnızlaştırdığını, mahkum etti-
ğini, esir aldığını belirtti. Cihan, “Aile bi-
reylerin tamamı evde ama herkes yalnız. 
Herkes içeride sosyal medyasıyla baş ba-
şa. Halbuki dışarıdan bakanlar ne güzel a-
ile, herkes evinde oturmuş. Herkes evde 
de hiç kimse birbirinin yanında değil. Do-
laysıyla böyle bir riskli bir noktadayız” de-
di. 

Yüce Allah’ın insanlara sağlıklı, huzur-
lu bir ailenin alt yapı imkanlarını sundu-
ğunu vurgulayan Cihan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “ Bizim zeminimiz çok sağlam. 
Sarsıntılara dayanıklı, çok güçlü bir ya-
pı var, alt yapı var. Ama bir taraftan da 
rüzgar çok şiddetli esiyor. Eğilmemek i-
çin, eğdirmemek için tedbir almak la-
zım.” -Ersan ERDOĞAN-

Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, müftülüğün boşanma oranlarını azaltmak amacıyla hazırladığı “Beşikten Mezara Huzurun Adı Aile” 
Projesi kapsamında konferans verdi. İnsanların sosyal medyadan eskiden etkilenmezken, bugün ise mahkum olduğunu kaydeden 
Müftü Cihan, sosyal medyanın kalabalık görünen alanlarda bile insanları yalnızlaştırdığını, mahkum ettiğini, esir aldığını belirtti.

Bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen 
Saruhanlı Aydınlar Mahallesi hayır 
yemeğine katılım oldukça yoğundu. 
Yemeğe Saruhanlı Belediye Başkanı 
Hüseyin Yaralı'nın yanı sıra Ak Parti 
İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, Beledi-
ye Meclisi üyeleri, Ak Parti İlçe Yöne-
tim Kurulu üyeleri ve çok sayıda kişi 
katıldı.

Aydınlar Mahallesi’nde Saruhanlı 
Belediyesi tarafından yapılan kapa-
lı alanda düzenlenen hayır yeme-
ğinde din görevlileri tarafından du-
alar okundu. Daha sonra davetlile-
re mahallenin yöresel yemeklerin-
den ikram edildi. Başkan Yaralı, ye-
mekte yaptığı konuşmada etkinli-
ğin düzenlenmesinde emeği geçen 
Mahalle Muhtarı Şaban Kazak başta 
olmak üzere tüm vatandaşa teşek-
kür etti.

“BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ
BOZULMASIN”

Saruhanlı'nın birçok mahallesin-
de her yıl geleneksel hayır yemekleri 

düzenlendiğini ifade eden Yaralı, Ay-
dınlar Mahallesi’nde de bu yıl üçüncü 
geleneksel hayır yemeğinin gerçek-
leştirildiğini belirterek şunları kay-
detti; “Gerçekten güzel bir ortamda 
gelenek, görenek ve adetlerimizi de-
vam ettiriyoruz. Türkiye'nin buna ih-
tiyacı var. Milletçe birlik ve beraber-
lik içinde geleceğe yürüyoruz. Rab-
bim hayırlarını kabul etsin, birlik ve 
beraberliğimizi daim etsin. Toplumu-
muzda birlik ve beraberliğe vesile o-
lan bu tür hayır yemeklerinin devam 
etmesini temenni ediyorum. Hayır 
yemekleri birlik beraberlik ve kar-
deşlik duygularımızı kuvvetlendiri-
yor”

Mahalle Muhtarı Kazak ise hem 
programlarına katıldığı hem de Ay-
dınlar'a kazandırdığı yatırımlardan 
dolayı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin 
Yaralı'ya teşekkür etti.  Başkan Yara-
lı, konuşmasının ardından hayır ye-
meğini hazırlayan, bulaşık yıkamada 
görev alan kadınları ziyaret ederek 
teşekkür etti. –Songül KILIÇASLAN-

Saruhanlı’nın Aydınlar mahallesinde düzenlenen geleneksel 
hayır yemeğinin üçüncüsü gerçekleştirildi. Hayra, Saruhanlı 
Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı ve yüzlerce vatandaş katıldı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Hayır yemeğine yoğun katılım
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Manisa Süper Amatör Küme 
B Grubunu şampiyon tamam-
layan ve play-off son maçın-
da Urganlıspor’a yenilerek BAL 
kapısından dönen Salihli Bele-
diyespor, Bölgesel Amatör Lig 
(BAL) 9. Grupta mücadele eden 
ve ligi 9. sırada tamamlayan 
Yunusemre Belediyespor ile 
play-out maçında karşı karşı-
ya geldi. Manisa’nın Şehzade-
ler ilçesindeki Mümin Özkasap 
Stadı’nda oynanan mücadeleye 
her iki takımın taraftarları da 
büyük ilgi gösterdi. Salihli Be-

lediyespor taraftarları maç bo-
yunca takımlarına tezahürat-
larıyla büyük destek verdi. 

GOL, UZATMA
DEVRESİNDE GELDİ 

Efe Soysal, Adem Şahin ve 
Barış Sun hakem üçlüsünün yö-
nettiği karşılaşmanın normal 
süresi 0-0 tamamlandı. Kar-
şılaşmanın 15 dakikalık ilk u-
zatma devresinde 103. dakika-
da İbrahim’in golüyle Salihli Be-
lediyespor, Yunusemre Beledi-
yespor karşısında 1-0 öne geçti. 

SON DAKİKALARDA
4 KIRMIZI KART 

Maçın ikinci uzatma devre-
sinin sonlarında tansiyonun 
yükseldiği karşılaşmada Sa-
lihli Belediyespor’dan İbrahim, 
Yunusemre Belediyespor’dan 
da Muhammet, Oktay ve Şe-
rif Ali kırmızı kart görerek o-
yun dışı kaldı. 4 kırmızı kar-
tın çıktığı mücadelede başka 
gol olmayınca Salihli Beledi-
yespor mücadeleyi 1-0 kaza-
narak BAL’a çıkan takım oldu. 

Salihlili futbolcular maçın ar-
dından taraftarıyla büyük coş-
ku yaşadı. 

Yunusemre Belediyespor’u 
1-0 yenen Salihli Belediyespor, 
4 yıl önce düştüğü BAL’a ge-
ri çıkarken, Yunusemre Bele-
diyespor ise ilk kez mücade-
le ettiği BAL’dan yeniden Sü-
per Amatör Lig’e düştü. Önü-
müzdeki yıl Manisa'yı BAL'da 
Salihli Belediyespor, Urgan-
lısppor ve Somaspor temsil e-
decek.–Spor Servisi-

Manisa Mümin Özkasap Stadyumu’nda oynanan Bölgesel Amatör Lig
(BAL) play-out karşılaşmasında Salihli Belediyespor, Yunusemre Beledi-
yespor’u uzatma devresinde 1-0 yenerek BAL’a yükseldi. 4 yıl sonra yeni-
den BAL’a yükselen Salihli Belediyespor’un taraftarları büyük coşku yaşadı. 

T.M. Akhisarspor’da Marvin
Emnes ile yollar ayrıldı 

Sezonun ilk devresinde beklene-
ni veremeyince Teknik Direktör O-
kan Buruk tarafından devre ara-
sında kadro dışı bırakılan ve ikin-
ci devreden itibaren U21 takımı ile 
idmanlara çıkan Hollandalı Marvin 
Emnes'in, tek taraflı olarak sözleş-

mesinin feshedildiği bildirildi. 
29 yaşındaki santrfor oyuncusu 

Marvin Renato Emnes, yeşil-siyah 
forma ile çıktığı 7 Süper Lig ma-
çında 293 dakika, 2 Türkiye Kupası 
maçında 180 dakika oynamış ve gol 
şansı bulamamıştı. –Spor Servisi-

Teleset Mobilya Akhisarspor sezon başında İngil-
tere Premier Lig’den transfer ettiği ve 3 yıllık söz-
leşme imzalattığı Marvin Emnes ile yollarını ayırdı. 

Olcan'ın anne acısı

Yıldız futbolcu, Galatasaray 
rövanşında da forma giyemeyecek. 
Süper Lig lideri Galatasaray'la 
kupada 27 Şubat'ta evinde oynadığı 
ilk maçı 2-1 kaybeden Yeşil-Siyahlı 
ekip, tarihinde ilk kez finale çıkabil-
mek için deplasmanda rövanşı en 
az 2 farkla kazanmak zorunda. 

Akhisar'ın 2-1'lik galibiyeti halinde 
maç uzayacak. Galatasaray, 1-0'lık 
mağlubiyet ile her türlü galibiyet ve 
beraberlikte adını finale yazdıracak. 
Finale çıkan taraf, Beşiktaş-Fener-
bahçe eşleşmesinin galibiyle kupa 
için Diyarbakır'da karşı karşıya 
gelecek. –Spor Servisi-

Ziraat Türkiye Kupası'nda yarı final 2'nci karşılaşmasında 
yarın Galatasaray'ın konuğu olacak olan Teleset Mobilya 
Akhisarspor'da Olcan Adın, anne acısıyla sarsıldı. Tecrübeli 
futbolcunun bir süredir tedavi gören annesi Aysel Adın, ha-
yatını kaybetti. Aysel Adın'ın cenaze namazı, bugün Balıke-
sir Zağnos Paşa Camisi'nde öğle namazına müteakip kılına-
cak. Akigo'da sakatlığı bulunan Olcan, Süper Lig'de Beşik-
taş'la oynanan son maçta takımdaki yerine alamamıştı. 

Güçlü pedal güçlü Türkiye
‘‘Güçlü Pedal Güçlü Türki-

ye’’ projesinin tanıtımı Ata-
türk Spor Kompleksi’nde ger-
çekleştirildi. Proje hakkında 
bilgi veren Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk “Öncelikle projenin Mani-
salı hemşerilerimize hayırlı ol-

masını temenni ederim. Sağ-
lıklı bir yaşam için hareket et-
menin gerekliliği konusunda 
farkındalık yaratmak ve bisik-
let kullanımına teşvik etmek, 
Türkiye’de hareketli yaşama 
öncülük etmek amacıyla, hal-
kımızın her alanda her fırsatta 

sportif faaliyetlere ilgisini art-
tırabilmek ve her yaştan kitle-
ye hitap edebilmek, en iyi şe-
kilde hizmet verebilmek adına 
İlimizin en büyük spor komp-
leksi olan 70 bin metre karelik 
bir alana sahip, Atatürk Spor 
Kompleksi’nde halkımız yüz-

me, fitness , bireysel  ve takım 
sporları olmak üzere birçok a-
landa faaliyetlerini bu spor a-
lanı içerisinde gerçekleştiri-
yor. Bugün yapılan sportif fa-
aliyetlere bir yenisini ekle-
yerek bir ilke imza atıyoruz.-
Bu uygulama sayesinde hal-
kımız güvenli ve yeterli fiziki 
şartlara sahip olan komplek-
simizin içerisinde gönül ra-
hatlığıyla vakit geçirebilecek-
ler. Halkımızın kullanabilme-
si adına sunduğumuz seyahat 
bisikletleri ile de kimlikleri-
ni teslim edip bir saat süreyle 
kompleks içerisinde dolaşabi-
lir, aynı zamanda ailesi ile bir-
likte spor yapabilecekler. Bu 
hizmet tamamen ücretsiz o-
lup her gün sabah 08:00 - 21.00 
saatleri arasında devam ede-
cektir ”dedi. –Spor Servisi-

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü faaliyet programında yer alan ve Manisalı Bisiklet severlerin 
yoğun katılımı ile Atatürk Spor Kompleksi’nde ‘‘Güçlü Pedal Güçlü Türkiye’’ projesinin tanıtımı gerçekleştirildi.

Turgutluspor: 1 -
Diyarbekirspor: 4 

TFF 3. Lig:

TFF 3. Lig 2. Grup'un 31. haftasın-
da Turgutluspor, sahasında Diyarbe-
kirspor’a 4-1 mağlup oldu.

Stat: Yedi Eylül 
Hakemler: Abdullah Buğra Taş-

kınsoy xxx, Samet Özkul xxx, Şafak 
Nalbantoğlu xxx 

Turgutluspor: Ömer x, Yaşar x (-
Ferhat dk. 46 xxx), Mustafa xx, Ka-
dir x, Berkay x (Oğuzhan dk. 70 xx), 
Ferdi x, Fatih Çakır x, Emin x, Mu-
hammed x, Emre x (Necati dk. 55 
xx), Oğuz x 

Diyarbekirspor: Gökhan xxx, Em-
re xxx, Mustafa xxx, Ercüment xxx, 
Muhammed xxx (Arda dk. 81 x), Meh-
met xxxx, Emrah xxx (Gökhan dk. 72 
xx), Fatih xxx, Aykut xxx (Yakup dk. 
74 xx), Osman xxx, Tugay xxx 

Goller: Ferhat (dk. 75) (Turgut-
luspor), Osman (dk. 11), Mehmet (dk. 

51 ve 69), Aykut (dk. 61) (Diyarbe-
kirspor) 

Sarı kartlar: Ferdi, Fatih Çakır, 
Mustafa (Turgutlu), Mustafa (Diyar-
bekirspor) –Spor Servisi-

Akhisar'da
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korun kendileri i-
çin artık bir önem 
taşımadığını vur-

gulayan Taşçı, "Erzu-
rumspor maçına coş-
kulu ve istekli başladık, 
öne de geçtik. Ancak 
gençlerimizin tecrübe-
sizliği nedeniyle karşı-
laşmanın sonunu geti-
remedik. Biz geleceği-
mizi bu gençlerimizle 
kurmalıyız. Gollerde ya 
da skorda değiliz. Fut-
bolcularımı mücadele-
lerinden dolayı kutluyo-
rum" dedi.

Manisaspor'un kur-
tuluşu için kentin birleş-
mesi gerektiğinin altı-
nı çizen Taşçı, "Egoları-
mızı bir kenara bıraka-
lım. Başka Manisaspor 
yok. Bu kulüp yok o-
lursa kimsenin göz yaşı 
dökmesinin anlamı ol-
maz" yorumunu yaptı. 

Manisaspor'un 2 Ma-
yıs Çarşamba günü Ta-
rık Almış Spor Tesisle-

ri'nde vefa gecesi adı al-
tında düzenleyeceği 
program ise netleşme-
ye başladı. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan 
Başkan Gökay Budak, 
"Manisa'nın yarım asır-
lık çınarı Manisaspor'u 
yeniden özlenen günle-
rine döndürmek için her 
türlü mücadeleyi veri-
yoruz. Gecemize katıl-
maları için eski futbol-
cularımız Arda Turan, 
Selçuk İnan, Caner Er-
kin, Burak Yılmaz, Uğur 
İnceman ve sanatçılar-
la temas halindeyiz. Ve-
fa gecesine davet etti-
ğimiz bazı isimlerden o-
lumlu dönüşler alıyoruz. 
Ayrıca geceye katılanla-
ra çeşitli hediyeler vere-
ceğiz. Umarım düzenle-
diğimiz bu etkinlik tüm 
Türkiye’ye örnek göste-
rilir ve Manisaspor’u ye-
niden ayağa kaldırma-
nın temelini atarız" diye 
konuştu.-Spor Servisi-

SPOR Toto 1. Lig'de küme düşmesi haf-
talar önce kesinleşen Grandmedical 
Manisaspor, Büyükşehir Belediye Er-
zurumspor'a evinde 6-1 yenilirken, ge-
çen hafta sözleşme imzalanan teknik 
direktör Ünal Taşçı, gençlerin perfor-
mansından memnun olduğunu söyledi.

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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2. Anafartalar Mahallesi - 1516 sokak - No:16/B Şehzadeler-MANİSA
Faks: 0236 231 55 35

Turgutluspor'da gençlere fırsat

Takımı kendisinin kurmadığını, bu 
yüzden fazla yorum yapma şansı ol-
madığını ifade eden Erdal İşkar, "Bun-
dan sonra gençlere daha çok şans ve-

receğiz. Onları takıma monte etmeye 
çalışacağız. Necati, Oğuzhan, Ferhat 
gibi gençlerimizin performansından 
memnun kaldım" dedi.-Spor Servisi-

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta evinde Diyarbekirspor'a 4-1 yenilen 

Turgutluspor bitime 3 hafta kala hedefsiz kalırken, teknik direk-

tör Erdal İşkar, kalan bölümde genç futbolcuları kazanmaya ça-

lışacaklarını söyledi. Play-Off şansı kalmayan, küme düşme ihti-

mali de bulunmayan Turgutluspor'da teknik patron İşkar, böyle 

dönemlerde futbolcuları motive etmenin zor olduğunu dile getirdi.
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MUSTAFA
PALA

Sayfa 5’te

YUNUS EMRE

Manisa Birlik Başkanı

pala.mustafa@gmail.com

CHP Manisa Milletve-
kili Tur Yıldız Biçer, Ma-
nisa'daki üzüm üretici-
lerinin, "dolandırıcılık" 
sorunuyla karşı karşıya 

kaldığını savundu. CHP’li 
Biçer "Üzüm üreticisi 
Manisa'da çek-senet 
mafyasının elinde kal-
mıştır” dedi. Sayfa 7’de

Çanaksız uydu
mağduru olmayın!

Manisa Elektronik 
Teknisyenleri Odası 

Başkanı Mehmet Üzen, 
son günlerde televizyon 

kanallarında reklamı yapılarak 
satışa sunulan çanaksız uydu 
satışlarına karşı vatandaşı uyar-
dı. Sayfa 3’te

Manisa Valiliği başkanlı-
ğında düzenlenen 2018 yılı 2. İl 
Koordinasyon Kurulu Toplan-
tısı, Şehzadeler Kaymakamlığı 
Toplantı Salonu’nda düzenlendi. 
Devlet Su İşleri 2. Bölge Müdürü 
Ali Fuat Eker, toplantıda yaptı-
ğı açıklamada,  Gediz Havzası’n-
da sulama için 3 milyon metre-
küp su bulunduğunu ve bu yıl kı-
sıtlı bir şekilde sulama yapılaca-
ğını kaydetti. Sayfa 5’te

SAYFA
2’de

Hamilelik
okulu açılıyor 

SAYFA
6’da

Geriter Kula’da
STK’larla buluştu 

SAYFA
9’da

Hobi Bahçeleri için
kuralar çekildi 

Manisa kolon kanseri taramasında 1. sırada
Manisa İl Sağlık Müdürlü-

ğü, 2017 yılında kolon kan-
ser taramalarında Türkiye 
birincisi, rahim ağzı kanse-
ri taramalarında ise Türki-
ye üçüncüsü oldu. Dr. Ne-
cip Yemenici, tespit edi-

len kanser olgularının yüz-
de 90’dan fazlasının 1. evre 
olup taramalar sayesinde 
yılda yüzlerce kadının ha-
yatının taramalar sayesin-
de kurtulduğunu vurguladı. 
Sayfa 9’da

Manisa’da bir 
iş hanındaki 4 
iş yerine hırsız 
girdi. Güvenlik 
kamerasına ya-
kalanan hırsız, 

güvenlik görev-
lisini fark edince 
paketlediği de-
ğerli eşyaları a-
lamadan kaçtı. 
Sayfa 3’te

20 öğrenci
zehirlendi

Manisa'nın Demirci ilçesin-
de bir okulda temizlik sırasında 
kullanılan çamaşır suyu ve tuz 
ruhu karışımından etkilenen 21 
öğrenci zehirlenme şüphesiyle 
hastaneye kaldırıldı. Sayfa 3’te

Manisa Ticaret
Borsası’nda

seçim sonrası ilk
toplantılar yapıldı

Manisa Ticaret Borsası’nın 
Meclis, Yönetim Kurulu ve Di-
siplin Kurulu Üyeliği Seçimle-
ri Manisa Şehzadeler İlçe Se-
çim Kurulu Başkanlığı’nın be-
lirlediği takvim doğrultusunda 
yargı gözetiminde gerçekleş-
tirildi. Güven tazeleyerek yeni-
den Manisa Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanlığı’na se-
çilen Sadık Özkasap, çalışma-
larını gayretle devam ettire-
ceklerini belirtti. Sayfa 6’da

SAYFA
10’da“Koşabiliyorken koş”

SAYFA
11’deFutsal turnuvasında 36 maç geride kaldı

SAYFA
12’deŞampiyon 12 Bingöl mesaisine başladı

Hem göbek attı hem de mağazayı soydu
Manisa’da bir pasaj 

içerisinde bulunan çe-
yiz dükkanlarına gi-
ren hırsız, çaldığı pe-
ruğu başına takarak, 
güvenlik kamerasına 
karşı göbek attı. Sabah 

dükkanlarındaki hır-
sızlığı fark eden iş yeri 
sahipleri, güvenlik ka-
merası kayıtlarını in-
celediklerinde gördük-
leri ile şaşkına döndü. 
Sayfa 3’te

0 533 070 73 39
Çekin, gönderin, yayınlayalım

www.manisaninsesi.com
manisaninsesigazetesi@hotmail.com

ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

PAZARCI ESNAFININ SABRI
TAŞTI, ORTALIK KARIŞTI
PAZARCI ESNAFININ SABRI
TAŞTI, ORTALIK KARIŞTI

Manisa’da uzun süredir devam eden ‘Perşembe Pa-
zarı’ sorunu sonunda pazarcı esnafını isyan nokta-
sına getirdi. Büyükşehir Belediyesi Kültür Merke-
zi Lale Salonu’nda yapılacak olan Perşembe Pazarı 
kurasının iptal edildiği haberini alan esnaflar, Baş-
kan Halim Şener’in kürsü de konuşma yaptığı sıra-
da üzerine yürüdü. Kısa süreli arbedenin ardından 
Halim Şener Başkanlığı’nda pazarcı esnafı valilik 
önüne kadar yürüyerek tepkilerini ortaya koydu.

Manisa’nın en büyük pazarlarından o-
lan Perşembe Pazarı sonunda pazarcıyı 
çileden çıkardı. İki haftadır tezgah açma-
yan 779 pazarcı, Öğretmen Evi arkasın-
da geçici olarak açılması planlanan pa-
zaryeriyle ilgili Kültür Merkezi Lale Sa-
lonu’nda yapılan kura çekimine katıldı. 

Kura çekiminde Manisa Pazarcılar O-
dası Başkanı Halim Şener, Manisa Vali-
liği’nce UKOME’de oy çokluğuyla kabul 
edilen Öğretmenevi’nin arka tarafının 
iptal edildiğini, UKOME’nin olağanüs-
tü toplanarak geçici pazaryerinin Cider 
fabrikası ile Barbaros Mahallesi arasın-

daki bulvarı kararlaştırılmasının beklen-
diğini söyledi.

OTURMA EYLEMİ YAPTILAR
İki haftadır tezgah açamayan pazar-

cılar Perşembe Pazarı için belirlenen ge-
çici pazar yerinin iptal edilmesi üzerine 

Manisa Valiliğe yürümek istedi. Cadde-
de yürümek isteyen pazarcılar polis izin 
vermeyince Başkan Halim Şener ile bir-
likte kaldırımdan valiliğe kadar yürüdü. 
Valilik önüne gelen pazarcılara polis en-
gel oldu. Bu duruma tepki gösteren Pa-
zarcılar oturma eylemi yaptı. Sayfa 6’da

Gediz Havzası
suya muhtaç

Vatandaş hizmet alamıyorsa sebebi belli
Manisa Büyük-

şehir Belediye-
si Nisan ayı Mec-
lis Toplantısı’n-
da AK Parti Gru-
bu’nun komisyona 
gitmesi ve borç-
lanma yetkisinin 
güncellenmesi-
ne ret oyu verme-
sinin yankıları sü-
rerken, reddedilen 
projelerin detayla-
rı açıklandı. MAS-
Kİ Genel Müdürlü-
ğü’nün 97 mahal-
leye yapacağı alt-

yapı yatırı-
mının yanı sı-
ra Manisa Bü-
yükşehir Bele-
diyesi’nin asfalt 
başta olmak üze-
re çok sayıda pro-
jesinin yer aldığı 
hizmetler, hukuka 
aykırı bir şekilde 
reddedildi. Mad-
delerin kanun ge-
reği Plan ve Büt-
çe Komisyonu’n-
da görüşülmesi 
gerektiği belirtil-
di. Sayfa 5’te

“Üzüm üreticisi çek-senet
mafyasının elinde”

İş hanındaki 4 iş
yerine hırsızlık

girişimi

Rotasyonlu kadrosuyla çık-
tığı Kozan Belediyespor ma-
çını 4-2 kazanarak hafta so-
nunu 3 puanla kapatan şampi-
yon Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da gözler pazar günü 
deplasmanda oynanacak olan 
12 Bingölspor maçına çevrildi. 
Teknik Direktörü Levent Devrim 
yönetiminde dün yapılan ant-
renmanla hazırlıklarına başla-
yan temsilcide tek hedef saha-
dan 3 puanla ayrılıp galibiyetler 
serisini 7 maça çıkarmak. 

DÖRT FUTBOLCU DIŞINDA 
TAM KADRO ÇALIŞTILAR 
Manisa Büyükşehir Bele-

diyespor’un dün yapılan ant-
renmanı dayanıklılık çalışma-
sıyla başladı. Yeşil Beyazlılar 
antrenmanın son bölümün-
de ise dar alanda oyun çalış-
ması yaptı. Ayağında ağrıla-
rı bulunan Mehmet Kuruoğlu 
ve tedavileri devam eden Kür-
şat Aydın, Cihan Avcu ve Al-
per Akçam dışında tüm fut-
bolcular antrenmanda yer al-
dı. Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da kart cezalısı olan 
Umut Kaya’da hafta sonunda 
deplasmanda oynanacak o-
lan 12 Bingölspor maçında ta-
kımdaki yerini alamayacak. 
–Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da hafta sonunda 
deplasmanda oynanacak olan 12 Bingölspor ma-
çının hazırlıkları dün yapılan antrenmanla başla-
dı. Pazar günü deplasmanda oynanacak olan maç 
öncesinde Manisa Büyükşehir Belediyespor’da tek 
hedef galibiyetler serisini sürdürüp 7’de 7 yapmak. 

SAYFA 12

12 NİSAN 2018 PERŞEMBE

DEV ADAMLAR FİNAL GRUBUNDADEV ADAMLAR FİNAL GRUBUNDA
Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı 
play-off mücadelesinde Serra Sünger İnegöl Belediyespor 
ile 2.maçını oynadı. Rakibine karşı üçüncü ve son periyotta 
üstün bir oyun ortaya koyan yeşil beyazlılar maçtan 77-84 
skorla galip geldi ve final grubunda oynamaya hak kazan-
dı. Final grubunda ilk maçlar 28 Nisanda oynanacak. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı 
play-off mücadelesinde Serra Sünger İnegöl Belediyespor 
ile 2.maçını oynadı. Rakibine karşı üçüncü ve son periyotta 
üstün bir oyun ortaya koyan yeşil beyazlılar maçtan 77-84 
skorla galip geldi ve final grubunda oynamaya hak kazan-
dı. Final grubunda ilk maçlar 28 Nisanda oynanacak. 

Türkiye Basketbol 2’nci Lig B gru-
bunu lider olarak bitiren Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor play-off eleme 
2. maçında Serra Sünger İnegöl Bele-
diyespor ile İnegöl Belediye Spor Sa-
lonunda karşı karşıya geldi. Maçı, yö-
netim kurulu üyeleri Özcan Nalbant-
lar ve Hakan Kadayıfçılar ile kulüp 
müdürü Alpaslan Kaya da izledi. Ma-
çın ilk periyodunda iki taraf da birbi-
rine üstünlük sağlayamadı. 27-27. İ-
kinci periyotta rakibine karşı ba-
sit hatalar yapan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor hücumda etkili oynaya-
madı ve ikinci periyot Serra Sünger İ-

negöl Belediyespor’un 47-39 üstün-
lüğü ile geçildi. Üçüncü periyoda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor daha 
hızlı bir oyunla başladı. Son atışlarda 
sayı bulan yeşil beyazlılar bu periyo-
du 59-64 önde bitirdi. Maçın son peri-
yodunda oyunun kontrolünü ele ge-
çiren dev adamlarımız bu periyodu da 
77-84 önde bitirdi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Serra Sünger İnegöl 
Belediyespor’u ikinci maçta da mağ-
lup ederek Final Grubunda müca-
dele etmeye hak kazandı. Final gru-
bu maçları 28 Nisanda başlayacak. 
–Spor Merkezi 

Türkiye Basketbol 2’nci Lig B gru-
bunu lider olarak bitiren Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor play-off eleme 
2. maçında Serra Sünger İnegöl Bele-
diyespor ile İnegöl Belediye Spor Sa-
lonunda karşı karşıya geldi. Maçı, yö-
netim kurulu üyeleri Özcan Nalbant-
lar ve Hakan Kadayıfçılar ile kulüp 
müdürü Alpaslan Kaya da izledi. Ma-
çın ilk periyodunda iki taraf da birbi-
rine üstünlük sağlayamadı. 27-27. İ-
kinci periyotta rakibine karşı ba-
sit hatalar yapan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor hücumda etkili oynaya-
madı ve ikinci periyot Serra Sünger İ-

negöl Belediyespor’un 47-39 üstün-
lüğü ile geçildi. Üçüncü periyoda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor daha 
hızlı bir oyunla başladı. Son atışlarda 
sayı bulan yeşil beyazlılar bu periyo-
du 59-64 önde bitirdi. Maçın son peri-
yodunda oyunun kontrolünü ele ge-
çiren dev adamlarımız bu periyodu da 
77-84 önde bitirdi. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Serra Sünger İnegöl 
Belediyespor’u ikinci maçta da mağ-
lup ederek Final Grubunda müca-
dele etmeye hak kazandı. Final gru-
bu maçları 28 Nisanda başlayacak. 
–Spor Merkezi 

SAYFA 12

17 NİSAN 2018 SALI

Serra Sünger İnegöl Belediyespor: 77 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: 84 

Salon: İnegöl Belediye Spor Salonu 
Hakemler: Serdar Saraç, Batuhan Mert Gül Süleyman Eren 

Pekdoğan 
Serra Sünger İnegöl Belediyespor: Berkay, Mertcan, Emin, Hakan, 

Gökhan, Muhammet, Yusuf, Adnan, Mehmet Ediz, Ömer 
Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker, Selahattin, Melih, Çağıl, 

Omay, Recai, Enis, Cihad, Umut, Mustafa, Okan, Haluk& 
1.Periyot: 27-27 2.Periyot: 46-39 3.Periyot: 59-64 4.Periyot 77-84 


